
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 1 (celkem 92)

Příloha č. 1

Program podpory kultury a památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2011
Rok 2011 1  Památky 2  Drob.archit.

Rok 2011 Jeseník
ROZPOČET Olomouc
Přímé dotace Prostějov
K rozdělení Přerov
Rezerva Šumperk
Rozděleno Ostatní 0 0

Zůstatek 0 C E L K E M

Okres Žadatel Název akce

 I.       Program - Obnova kulturních památek v Olomouckém kraji v roce 2011

1 Jeseník

2 Jeseník

3 Jeseník

4 Jeseník

5 Jeseník

6 Jeseník

1 216 010 89 677
29 600 000 2 142 612 824 850

6 750 000 1 413 400 486 880
22 850 000 2 425 000 545 000

2 280 000 620 620
22 850 000

9 477 022 2 567 027

Číslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

Město Zlaté Hory, nám. Svobody 80, 
793 76 Zlaté Hory 

Socha svatého Josefa, parc.č. 348 ve 
Zlatých Horách - restaurování sochy a 
obnova plůtku kolem sochy

452 600 226 300

Římskokatolická farnost Kobylá nad 
Vidnavkou, Kostelní 2, 
790 55 Vidnava 

Kostel svatého Jáchyma v Kobylé nad 
Vidnavkou - celková oprava střechy a 
fasád

4 049 201 300 000

Římskokatolická farnost Javorník ve 
Slezsku, Puškinova 12, 
790 70 Javorník 

Hřbitovní kostel svatého Kříže v Javorníku 
- další etapa obnovy střechy, tesařské a 
pokrývačské práce 

784 276 300 000 250 601

Římskokatolická farnost Vlčice, 
č.p. 62, 790 69 Bílá Voda

Kostel svatého Bartoloměje ve Vlčicích - 
další etapa opravy fasád - jižní strana

997 343 350 000 450 000

Obec Velká Kraš, Velká Kraš 132, 
790 58 Velká Kraš 

Kaple svaté Panny Marie ve Velké Kraši, 
parc.č. st. 16 - odvodnění, oprava krovů, 
schodiště, střešní krytiny a klempířských 
prvků

963 905 481 000

Římskokatolická farnost Horní 
Domašov, Jánského 77, 
790 81 Česká Ves 

Kostel svatého Jana Křtitele v Horním 
Domašově - další etapa oprav střešní 
krytiny nad sakristií a presbytářem, oprava 
omítek jižní strany kostela

947 584 420 000 490 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 2 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

7 Jeseník

8 Jeseník Danuše Robotková,                         

9 Jeseník

10 Jeseník

celkem Jeseník

11 Olomouc

12 Olomouc

13 Olomouc

14 Olomouc Fišara Karel

15 Olomouc

16 Olomouc

17 Olomouc

18 Olomouc

Římskokatolická farnost Zlaté Hory, 
Kostelní 37, 793 76 Zlaté Hory 

Kostel Jména Panny Marie, Rejvíz - další 
etapa obnovy části krovů, střechy a 
klempířské práce

435 044 210 000

Měšťanský dům parc.č. 530, č.p. 474, 
Javorník - oprava střešní krytiny a 
klempířských prvků

1 044 346 500 000

Město Jeseník, Masarykovo nám. 
1/167, 790 01 Jeseník 

Radnice č.p. 167 v Jeseníku - obnova 
zastřešení radnice

1 586 056 500 000 100 000

Město Vidnava, Mírové náměstí 80, 
790 55 Vidnava

Zámek s areálem parku ve Vidnavě - 
dokončení opravy oken, dveří, fasády, 
klempířských prací boční části zámku

217 421 108 710 207 040

11 477 776 3 396 010
Římskokatolická farnost svatého 
Michala Olomouc, Žerotínovo nám. 
220/1, 772 00 Olomouc 

Kaple svatého Jana Sarkandra, parc.č. 
655/2, Olomouc - restaurování čtyř 
sousoší na kopuli

597 960 298 960

Klášter kapucínů Olomouc, 
Kapucínská 115/2, 772 00 Olomouc 

Varhany z dílny Kutnohorského varhanáře 
Jana Tučka opus 252 v kostele Kapucínů v 
Olomouci - II. etapa restaurování varhan

950 000 450 000 300 000

Honzíková Pavla,                             

Národní kulturní památka - Vila Primavesi, 
Univerzitní 7/224, Olomouc - oprava 
dřevěného schodiště včetně dřevěných 
obkladů II. a III. N.P.

698 500 340 000

Dům se žudrem, parc.č.st. 149/1, č.p.  26, 
Příkazy - přezdění poškozených konstrukcí

175 338 35 068

Římskokatolická farnost Náklo, Náklo 
13, 783 32 Náklo 

Farní kostel svatého Jiří v Nákle - další 
etapa opravy střechy kostela, výměna 
krovů, krytiny a klempířských prvků

1 000 000 500 000 200 000

Město Litovel, nám. Přemysla 
Otakara 778, 784 01 Litovel

Radnice s věží na nám. Přemysla Otakara, 
Litovel - oprava oken a dveří

310 932 155 000

Římskokatolická farnost Velký Týnec, 
Zámecká 33, 783 72 Velký Týnec 

Varhanní skříň v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie ve Velkém Týnci - II. etapa 
restaurování 

805 000 402 000

Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 
9, 771 01 Olomouc 

Gobelín "Útěk do Egypta" - II. etapa 
restaurování gobelínu 

1 000 000 500 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 3 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

19 Olomouc

20 Olomouc

21 Olomouc

22 Olomouc

23 Olomouc

24 Olomouc

25 Olomouc

26 Olomouc

27 Olomouc

28 Olomouc

29 Olomouc

30 Olomouc

Římskokatolická farnost svatého 
Mořice v Olomouci, Opletalova 10, 
772 00 Olomouc 

Národní kulturní památka - kostel svatého 
Mořice v Olomouci - další etapa obnovy 
krovů, střešního pláště a krytiny

4 247 409 500 000 500 000

Římskokatolická farnost Huzová, 
Huzová 148, 793 51 Huzová 

Kostel svatého Jiljí v Huzové - havarie 
krovu a střešní krytiny

799 954 300 000

Město Uničov, Masarykovo nám. 1, 
783 91 Uničov 

Dům č.p. 25 na Masarykově nám. v 
Uničově - I. etapa oprav fasády, 
truhlářských, zámečnických, kamenických 
prací a sanace zdiva

450 000 225 000

Římskokatolická farnost Slatinice u 
Olomouce, Slatinice 33, 
783 42 Slatinice 

Kostel Nanebevzetí Panny Marie ve 
Slatinicích - oplechování věže

1 729 161 500 000 500 000

Společenství vlastníků jednotek 
Univerzitní 2, 779 00 Olomouc 

Měšťanský dům "U zlatého beránka" 
parc.č. st. 217, Univerzitní ul. 2, Olomouc - 
havarijní oprava střechy domu

1 087 939 500 000

Římskokatolická farnost Hněvotín, 
Hněvotín 102, 783 47 Hněvotín 

Kostel svatého Leonarda v Hněvotíně - II. 
etapa restaurování varhan

249 400 120 000

Římskokatolická farnost Tršice, 
Tršice 45, 783 57 Tršice 

Kostel Narození Panny Marie v Tršicích -  
fasáda horní části věže, schody, podlahy, 
ciferník, nové okenice vše na věži kostela

558 196 200 000

Pravoslavná církevní obec v 
Chudobíně, 783 21 Chudobín 

Pravoslavný chrám svatého Cyrila a 
Metoděje v Chudobíně - další etapa 
opravy střechy

411 120 200 000

Fort Radíkov o.s. , Vrchní 3, 
779 00 Olomouc 

Fort Radíkov, Olomouc - vyčištění 
"suchého příkopu" od náletové zeleně a 
zajištění stěn proti postupující destrukci

1 025 286 500 000

Město Šternberk, Horní nám. 16,         
785 01 Šternberk 

Socha "Salvator mundi" v bývalém 
Augustiniánském klášteře ve Šternberku - 
restaurování

337 168 168 584

atelier-r, s.r.o, Uhelná 27, 
772 00 Olomouc 

Vila JUDr. Eduarda Šrota, parc.č.st. 1066, 
tř. Spojenců č.p. 20, Olomouc - statické 
zajištění budovy a mikropiloty

305 089 152 544

Občanské sdružení Aktiv +, Náměstí 
Míru 79, 783 45 Senice na Hané 

Sušárna chmele v Odrlicích, parc.č.st. 2/2 
- celková oprava a projektová 
dokumentace

896 200 340 200



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 4 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

31 Olomouc

32 Olomouc

33 Olomouc

celkem Olomouc

34 Prostějov

35 Prostějov

36 Prostějov

37 Prostějov

38 Prostějov

39 Prostějov

40 Prostějov

41 Prostějov

Římskokatolická farnost Šternberk, 
Farní 50/3, 785 01 Šternberk 

Bývalý klášter Augustiniánů ve Šternberku 
- klášterní ambit - I. etapa oprav střechy, 
krovů, tesařské práce

600 000 200 000

U nás, Ludéřov 67, 783 43 
Drahanovice 

Budova bývalé sýpky č.p. 18 v Ludéřově - 
statické zajištění, odvodnění a odizolování 
objektu

670 211 320 211 336 432

Římskokatolická farnost Štěpánov u 
Olomouce, Dolní 7/15, 
783 13 Štěpánov 

Kostel svatého Vavřince ve Štěpánově - 
další etapa restaurování varhan

959 690 479 845

19 864 553 7 387 412

Římskokatolická farnost Konice, 
Smetanova 101, 798 52 Konice 

Fara, parc.č. 2, Smetanova č.p. 101, 
Konice - oprava střechy

569 862 284 931

Římskokatolická farnost Určice, 
Určice 74, 798 04 Určice 

Samostatně stojící věž u kostela svatého 
Jana Křtitele v Určicích, parc.č. 12 - 
statické zajištění a odvlhčení věže

1 012 534 500 000

Město Plumlov, Rudé armády 302, 
798 03 Plumlov 

Zámek Plumlov, parc.č. 971- nízký zámek 
- sanace krovů, výměna střešní krytiny, 
klempířské prvky, komínová tělesa a 
související práce

1 220 898 500 000 300 000

Charita Konice, Zahradní 690, 
798 52  Konice 

Fara v Čechách pod Kosířem, Mánesova 
4, parc.č. 25/1 - havarie krovu a střechy, I. 
etapa opravy

400 000 200 000

Obec Dobromilice, Dobromilice 6,        
  798 25 Dobromilice 

Pohřební kaple Bukůwků v Dobromilicích, 
parc.č. 187 - oprava střechy

401 699 200 849

Římskokatolická farnost Vřesovice, 
Vřesovice 107, 798 09 Vřesovice 

Boží hrob se sochami Marie Bolestné a 
svatého Jana Evangelisty, parc.č. 52, 
Vřesovice - restaurování 

298 100 149 050

František Sysel 
Budova bývalé fary ve Výšovicích, parc.č. 
110 - I. etapa statického zajištění krovů, 
výměna krovů a střešní krytiny

750 000 300 000

Českomoravská provincie 
Hospitálského řádu sv. Jana z Boha 
Milosrdných bratří, Vídeňská 7,            
     639 00 Brno 

Kostel svatého Jana Nepomuckého v 
Prostějově - další etapa restaurování 
nástěnných maleb

226 800 113 400 126 500



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 5 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

42 Prostějov

43 Prostějov

44 Prostějov

45 Prostějov

46 Prostějov

celkem Prostějov

47 Přerov

48 Přerov

49 Přerov

50 Přerov Jaroslav Mikl

51 Přerov

52 Přerov

53 Přerov

Římskokatolická farnost Olšany u 
Prostějova, Olšany u Prostějova 67, 
798 14 Olšany u Prostějova 

Fara Olšany u Prostějova, parc.č. 120/1 - 
obnova fasády, odizolování a restaurování 
slunečních hodin

1 310 210 500 000

Zdeňka Rystonovská, Jovan 
Rystonovský 

Zámek v Mořicích, parc.č. 38/2 - oprava 11 
oken a oprava havarijní střechy

439 138 200 000

Ladislav Hajkr, Eva Hajkrová 
Větrný mlýn v Přemyslovicích, parc.č. 
308/2 - kompletní obnova mlecího zařízení 
mlýna

403 209 200 000

Římskokatolická farnost Protivanov, 
Náměstí 30, 798 48 Protivanov 

Fara v Protivanově, parc.č. 80 - celková 
oprava střechy

1 010 270 500 000 298 091

Římskokatolická farnost Němčice nad 
Hanou, Komenského 65, 
798 27 Němčice nad Hanou 

Kostel sv. Máří Magdaleny v Němčicích 
nad Hanou - restaurování kostelních lavic

405 000 200 000 500 000

8 447 720 3 848 230
Městys Hustopeče nad Bečvou, nám. 
Míru 21, 753 66 Hustopeč nad 
Bečvou 

Zámek v Hustopečích nad Bečvou - 
restaurování sgrafit jižní fasády jižního 
křídla zámku

1 101 023 500 000 500 000

Společenství vlastníků jednotek 
domu, Husova 10, č.p. 1097, 
750 02 Přerov 

Úřední a bytový dům SME, parc.č. 902, 
č.p. 10, Přerov - kompletní fasáda včetně 
skleněných konstrukcí, klempířských prvků 
a střechy nad prádelnou

1 996 500 500 000

Římskokatolická farnost Potštát, 
Farní 37, 753 62 Potštát 

Kostel svatého Bartoloměje v Potštátě, 
rekonstrukce krovů a střešní krytiny

1 634 000 500 000

Zámek ve Všechovicích, č.p. 1 - statické 
zajištění budovy a klempířské práce    

1 359 709 500 000

Římskokatolická farnost Všechovice, 
Všechovice 12, 753 53 Všechovice 

Kostel Nejsvětější Trojice Všechovice - 
další etapa rekonstrukce krytiny a 
klempířských prvků

925 037 300 000 500 000

Myslivecké sdružení Hrubý les Citov, 
Citov 38, 751 03 Citov 

Vodní mlýn, parc.č. 224/3 - výměna krytiny 
a krovů

2 277 019 500 000

Obec Veselíčko, Veselíčko 68,            
   751 25 Veselíčko 

Zámecký park Veselíčko, parc.č. 30 - 
oprava kamenné zdi v zámeckém parku

1 000 000 500 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 6 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

54 Přerov

55 Přerov

56 Přerov

57 Přerov

58 Přerov

celkem Přerov

59 Šumperk

60 Šumperk

61 Šumperk

62 Šumperk Obec Mírov, Mírov 47, 789 53 Mírov 

63 Šumperk Pavlína Opletalová, Michal Opletal

64 Šumperk

65 Šumperk

66 Šumperk

Římskokatolická farnost Přerov - 
Předmostí, Tyršova 3/38, 
751 24 Přerov - Předmostí 

Kostel svaté Máří Magdaleny v Přerově - 
Předmostí - dokončení výmalby kostela a 
generální oprava varhan

694 990 345 000

Hanzlíček, spol.s.r.o., Družstevní 
1944, 753 01 Hranice 

Wellartův dvůr v Hranicích, parc.č. 195/1 - 
oprava fasády, výměna oken

582 270 275 000

Město Hranice, Pernštejnské náměstí 
1, 753 37 Hranice 

Socha Panny Marie parc.č. 2421/1, 
Hranice - restaurování sochy

504 482 252 482

Město Lipník nad Bečvou, nám. 
T.G.Masaryka 89, 751 31 Lipník nad 
Bečvou 

Ohradní zeď zámeckého parku, parc.č. 
166 v Lipníku nad Bečvou - obnova 
ohradní zdi

768 062 380 000

Náboženská obec Církve 
československé husitské Kojetín, 
Husova 796, 752 01 Kojetín 

Synagoga (Husův sbor), parc.č. 194 - 
oprava elektroinstalace, podlahy, malby a 
nátěry v modlitebně

494 762 247 381

13 337 854 4 799 863

Římskokatolická farnost Šumperk, 
Kostelní nám. 2, 787 01 Šumperk 

Pozdně barokní měšťanský dům, 
parc.č.st.65, Kostelní nám. 4/160, 
Šumperk - oprava fasády, štukové výzdoby 
a klempířských prací

1 441 412 500 000

Římskokatolická farnost Dubicko, 
Družstevní 12, 789 72  Dubicko 

Kostel Povýšení svatého Kříže s křížem, 
márnicí a ohradní zdí hřbitova v Dubicku - 
II. etapa opravy okenních rámů

479 651 239 825

Římskokatolická farnost Hanušovice, 
Dukelská 112, 788 33 Hanušovice 

Kostel svatého Isidora v Hanušovicích - 
oprava vitrážových oken

408 900 204 450

Sloup s Pannou Marií Bolestnou v Mírově, 
parc.č. 124/4  - restaurování sloupu

196 000 98 000

Venkovská usedlost, parc.č. 192, č.p. 2 v 
Třeštině - oprava střechy

1 000 000 500 000

Ruční papírna Velké Losiny, a.s., 
Velké Losiny 9, 788 15 Velké Losiny 

Národní kulturní památka - Ruční papírna 
Velké Losiny - projektová dokumentace

400 000 200 000

Město Úsov, nám. Míru 86, 
789 73 Úsov 

Kaple svatého Rocha v Úsově - celková 
oprava kaple

1 640 234 500 000

Římskokatolická farnost Raškov, 9. 
května 55, 789 63 Ruda nad Moravou 

Římskokatolický farní kostel svatého Jana 
Křtitele v Raškově - oprava střechy a krovů

450 000 210 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 7 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

67 Šumperk Ing. Kamil Pilka, JUDr. Patrik Petrik

68 Šumperk

69 Šumperk Migdelisa Celina Rodriguez Hidalgo

70 Šumperk Ing. Pavel David

71 Šumperk

72 Šumperk     

73 Šumperk

74 Šumperk

75 Šumperk

76 Šumperk

77 Šumperk

78 Šumperk

Zámek Skalička Zábřeh - I. etapa fasád, 
západního a jižního průčelí zámku

463 616 231 808

Římskokatolická farnost Velké Losiny, 
Bukovická 58, 780 15 Velké Losiny 

Kostel svatého Jana Křtitele ve Velkých 
Losinách - oprava fasády a klempířských 
prvků

945 921 470 000

Městský bytový dům, Zámečnická č.p. 
1043 v Mohelnici - oprava dvorní fasády, 
vnitřních omítek, pískovcových prvků

1 080 000 500 000

Kobylkova tvrz v Podolí u Mohelnice - 
oprava renesančních a barokních omítek

1 450 000 500 000

Farní obec Starokatolické církve v 
Šumperku, Husitská 14, 
787 01 Šumperk 

Soubor věcí Starokatolického kostela 
svatého Jana Evangelisty v Šumperku - 
obnova střechy věže, konzervace kříže, 
hromosvod

400 531 200 265

Římskokatolická farnost Mohelnice, 
Školní ul. 2, 789 85 Mohelnice 

Soubor 20ti soch andělů z kostela svatého 
Tomáše z Canterbury v Mohelnici - 
restaurování 4 soch

240 000 120 000

Občanské sdružení sv. Barbora, 
Sušilova 38, 789 01 Zábřeh 

Kostel svaté Barbory v Zábřehu - oprava 
dlažeb, oprava kamenných prvků, oprava 
dřevěných stupňů, zabezpečovací systém, 
restaurování obrazů, restaurování 
svatostánku

1 428 901 500 000 500 000

Město Šumperk, Nám. Míru 1, 
787 93 Šumperk 

Pavlinin dvůr v Šumperku, parc.č. st 184/1 
- další etapa opravy střechy

750 000 375 000

Obec Sobotín, Sobotín 89, 
788 16 Sobotín 

Kostel svatého Vavřince s náhrobky, 
ohradní zdí, bránou a křížem - oprava 
východní ohradní zdi hřbitova - I. etapa

886 822 400 000

Obec Leština, Družstevní 92, 
789 71 Leština 

Památník sovětských hrdinů v Leštině, 
parc.č. 1192/3 - restaurování pomníku

112 200 56 000

Obec Velké Losiny, Rudé armády 
321, 788 15 Velké Losiny 

Dřevěný kostel svatého Martina v Žárové, 
parc.č. 50 - oprava trámových konstrukcí a 
vymazávky  mezi trámy

500 000 250 000

Město Mohelnice, U Brány 2, 
789 85 Mohelnice 

Hradební systém v Mohelnici, parc.č. 176, 
177, 178, 260, 232, 234 - oprava hradeb

1 050 000 500 000 100 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 8 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

79 Šumperk Michaela Halaxová

80 Šumperk

81 Šumperk

celkem Šumperk

C E L K E M

Okres Žadatel Název akce

II.        Program - Obnova staveb drobné architektury místního významu v Olomouckém kraji v roce 2011

1. Jeseník

2. Jeseník Obec Skorošice, 790 66 Skorošice 93

3. Jeseník

4. Jeseník Slaná Jaroslava

celkem Jeseník

5. Olomouc
restaur. kříže v Babicích, parc.č. 2-1348

6. Olomouc
restaur. kříže v Bělkovicích, parc.č. 689/25 

7. Olomouc

8. Olomouc

Poštovní hospoda z toho jen podjezdová 
vozovna, parc.č. 90/2, č.p. 65 v Loučné 
nad Desnou - oprava střechy na 
spojovacím krčku

417 168 208 584

Římskokatolická farnost Nový Malín, 
Nový Malín 700, 788 03 Nový Malín 

Kostel narození Panny Marie v Novém 
Malíně - další etapa fasád, vitrážová okna, 
dveře

1 225 626 500 000

Pekař Aleš, Pekařová Jitka 
Zemědělská usedlost Studená Loučka, 
č.p.31 - obnova krovů, střešní krytiny a 
klempířských prvků

600 000 300 000

17 566 982 7 563 932

70 694 885 26 995 447

Číslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

Obec Lipová-lázně, 790 61 Lipová-
lázně 396 

rekonstrukce objektu kapličky v Horní 
Lipové, parc.č. 1494

97 027 50 000 50 000

restaur. kalvárie na starém hřbitově v Dol. 
Skorošicích - 2. etapa, parc.č. 14

102 300 50 000 50 000

Maria Quelle - Mikulovice, o.s., 
Kolnovice 28, 790 84 Mikulovice 

oprava Minimuzea odsunu v Mikulovicích, 
parc.č. 1934/37 64 000 32 000

oprava božích muk v Hukovicích u Velké 
Kraše, parc.č. 548/1 39 677 39 677

303 004 171 677
Obec Babice, Babice 65, 
785 01 Šternberk

74 880 50 000

Obec Bělkovice-Lašťany, Bělkovice-
Lašťany 139, 783 16 Dolany

71 160 50 000

Obec Bukovany, Bukovany 57,           
779 00 Olomouc

restaur. pískovc. kříže v Bukovanech, 
parc.č. 268 44 500 38 000

Obec Červenka,  Svatoplukova 16, 
784 01 Červenka

restaur. litinového kříže v Července, 
parc.č. 1041 42 500 42 500



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 9 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

9. Olomouc

10. Olomouc

11. Olomouc Obec Hnojice, 785 01 Hnojice 117

12. Olomouc

13. Olomouc

14. Olomouc

15. Olomouc Obec Luká, 783 24 Luká 80

16. Olomouc restaur. kříže v Majetíně, parc.č. 6/2, 6/3

17. Olomouc

18. Olomouc

19. Olomouc Obec Paseka, 783 97 Paseka 17

20. Olomouc Obec Šumvald, 783 85 Šumvald 17

21. Olomouc restaur. kříže v Troubelicích, parc.č. 951

22. Olomouc Obec Újezd, 783 96 Újezd 

23. Olomouc

24. Olomouc

25. Olomouc

26. Olomouc

Obec Dlouhá Loučka, 1. máje 116, 
783 86 Dlouhá Loučka

oprava kaple Nejsvětější Trojice v Dolní 
Dlouhé Loučce, parc.č. 819 70 588 50 000

Obec Haňovice, Haňovice 62, 
783 21 Chudobín 

restaur. kříže v Haňovicích - Kluzově, 
parc.č. 290/2 124 300 50 000

oprava pomníku padlým a zemřelým ve sv. 
válce v Hnojicích, parc.č. 776/6 52 000 50 000 50 000

Obec Liboš, Liboš 82, 
783 13 Štěpánov

oprava pomníku padlým z 2. sv. války v 
obci Liboš, parc.č. 158 19 300 19 300 50 000

Obec Lipina, Lipina 81, 
785 01 Šternberk

restaur. pomníku padlým občanům obcí 
Lipina a Stachov v Lipině, parc.č. 71 52 000 40 000

Město Litovel, nám. Př. Otakara 778, 
784 01 Litovel

oprava božích muk v Litovli - Savíně, 
parc.č. 330 48 700 48 700 50 000

oprava památníku T.G.Masaryka ve 
Střemeníčku, parc.č. 44/1

120 480 50 000

Obec Majetín, ul. Lipová 25, 
751 03 Majetín

71 930 50 000

Obec Medlov, Medlov 194, 
783 91 Uničov

restaur. kříže v Medlově - Zadním Újezdu, 
parc.č. 377/1 

146 880 50 000

Městys Náměšť na Hané, nám. 
T.G.Masaryka 100, 783 44 Náměšť 
na Hané

restaur. sousoší sv. Cyrila a Metoděje v 
Náměšti na Hané, parc.č. 1933

51 700 25 850

restaur. sousoší ukřižování Krista v 
Pasece, prac.č. 2251/2

64 560 49 000

restaur. kříže v Šumvaldu - Břevenci, 
parc.č. 706

81 120 50 000

Obec Troubelice, 783 83 Troubelice 
352

74 520 50 000

restaur. kamenného kříže v Újezdu, parc.č. 
1508

69 494 50 000

Město Uničov, Masarykovo nám. 1, 
783 91 Uničov

oprava kaple Panny Marie v Uničově - 
Benkově, parc.č. 60

447 528 50 000

Obec Velký Týnec, Zámecká 35,        
783 72 Velký Týnec

restaur. kříže na hřbitově ve Velkém Týnci, 
parc.č. 66

86 000 43 000

Římskokatolická farnost Dolany,          
783 16 Dolany 24

oprava klempířských prvků kaple sv. Petra 
a Pavla ve Vésce, parc.č. 25 50 014 50 000

Římskokatolická farnost Hněvotín, 
783 47 Hněvotín 102

restaur. kříže u ohradní zdi kostela v 
Hněvotíně, parc.č. 213/2 - KP 206 800 50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 10 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

27. Olomouc

28. Olomouc Milán Introvič, Jiřina Introvičová

29. Olomouc

30. Olomouc Jan Slouka, Pavla Slouková

31. Olomouc

32. Olomouc

33. Olomouc

celkem Olomouc

34. Prostějov
oprava kříže v Březsku, parc.č. 885/3

35. Prostějov
restaur. kříže v Dobromilicích, parc.č. 351

36. Prostějov

37. Prostějov Obec Hvozd, 798 55 Hvozd 90

38. Prostějov

39. Prostějov restaur. kříže v Krumsíně, parc.č. 1085/2

40. Prostějov

41. Prostějov

Římskokatolická farnost Velká 
Bystřice, Křížkovského 38,  
783 53 Velká Bystřice

restaur. sochy sv. Bartoloměje před 
kostelem ve Velké Bystřici, parc.č. 1758 - 
KP

69 740 50 000

oprava zdi kolem zahrady hanáckého 
statku v Hnojicích, parc.č. 125/1 71 820 50 000

Ing. Milan Naswetter 
restaur. kříže ve Velkém Újezdu, parc.č. 
1258 97 200 50 000 50 000

restaur. litinového kříže v Hvozdečku, 
parc.č. 293/1 77 870 50 000

Klub vojenské historie Olomouc-
LO37, Norská 25, 779 00 Olomouc

rekonstr. vnějšího pláště objektu Muzea 
předválečného čs. lehkého opevnění v 
Branné, parc.č. 442

55 489 50 000 50 000

Tělovýchovná jednota Sokol 
Olomouc, 17. listopadu 1, 
779 00 Olomouc

oprava izolace střešního pláště sokolovny 
v Olomouci, ul. 17.listopadu 1, parc.č. 
1080

99 600 50 000

Bělecký mlýn s.r.o., Šemberova 66/9, 
772 00 Olomouc

konzervace dřeva a rekonstrukce nátěru 
objektu včelína na Běleckém Mlýně, 
parc.č. 479/1, k.ú Hluchov 

58 355 50 000

2 601 028 1 356 350
Obec Březsko, Březsko 14, 
798 52 Konice

50 600 45 000

Obec Dobromilice, 798 25 
Dobromilice 6

93 550 50 000

Obec Horní Štěpánov, 798 47 Horní 
Štěpánov 326

oprava pomníku padlých v I.a II. sv. válce v 
Horním Štěpánově, parc.č. 68 47 880 47 880

oprava kříže ve Hvozdu - Vojtěchově, 
parc.č. 4/2 72 420 50 000

Obec Klenovice na Hané, 
798 23 Klenovice na Hané 3

restaur. sochy Panny Marie v Klenovicích 
na Hané, parc.č. 927 

67 600 50 000

Obec Krumsín, Krumsín 2, 
798 03 Plumlov

115 553 50 000

Obec Mořice, U Kapličky 68, 
798 28 Mořice

restaur. Pomníku památce hrdinům 
sovětské armády v Mořicích, parc.č. 8

44 000 44 000

Město Němčice nad Hanou, 
Palackého nám. 3, 798 27 Němčice 
nad Hanou 

restaur. kříže v Němčicích nad Hanou, 
parc.č. 495 123 200 50 000 50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 11 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

42. Prostějov

43. Prostějov Obec Skalka, Skalka 26, 798 24 Pivín

44. Prostějov oprava kříže v Šubířově, parc.č. 2072

45. Prostějov

46. Prostějov

celkem Prostějov

47. Přerov

48. Přerov

49. Přerov restaur. kříže v Hradčanech, parc.č.224

50. Přerov Obec Lhota, 751 31 Lhota 63 restaur. kříže ve Lhotě, parc.č. 1157/40

51. Přerov

52. Přerov restaur. kříže v Lobodicích, parc.č. 356/2

53. Přerov

54. Přerov

55. Přerov

56. Přerov

57. Přerov

58. Přerov

Obec Otaslavice, 798 06 Otaslavice 
343

oprava kříže v Dolních Otaslavicích, 
parc.č. 4214

33 600 33 600

restaur. kříže u kaple ve Skalce, parc.č. 
207/1

100 000 50 000

Obec Šubířov, Šubířov 40, 
798 52 Konice

50 000 50 000

Obec Vícov, Vícov 46, 
798 03 Plumlov 

restaur. kříže na hřbitově ve Vícově, 
parc.č. 432/1

79 500 50 000

Římskokatolická farnost Kladky,          
 798 54 Kladky 35

restaur. kříže na hřbitově v Kladkách, 
parc.č. 1164/1 - KP

110 550 50 000

988 453 620 480
Obec Dolní Nětčice, Dolní Nětčice 49, 
753 54 Soběchleby

oprava kaple Navštívení Panny Marie v 
Dolních Nětčicích, parc.č. 95 123 200 50 000

Obec Horní Újezd, Horní Újezd 83, 
753 53 Všechovice

oprava kříže v Horním Újezdu, parc.č. 
2413

85 100 50 000

Obec Hradčany, Hradčany 64, 
751 11 Radslavice

97 850 50 000 50 000

84 700 50 000

Město Lipník nad Bečvou, nám. 
T.G.Masaryka 89, 751 31 Lipník nad 
Bečvou 

restaur. kříže v Lipníku n/B - Loučce, 
parc.č. 1852

72 720 50 000

Obec Lobodice, Lobodice 39, 
751 01 Tovačov

52 000 45 000

Obec Měrovice nad Hanou, 
752 01 Měrovice nad Hanou č. 131

restaur. kříže v Měrovicích nad Hanou, 
parc.č. 395

129 800 50 000

Obec Nelešovice, Nelešovice 50, 751 
03 Brodek u Přerova

restaur. kříže u kaple v Nelešovicích, 
parc.č. 255/1

89 980 50 000

Obec Oplocany, Oplocany 100, 
751 01 Tovačov

restaur. sochy Panny Marie Hostýnské v 
Oplocanech, parc.č. 633/2 

186 428 50 000

Město Potštát, Zámecká 1, 
753 62 Potštát

restaur. kříže v Potštátu - Kyžlířově, parc.č. 
1870

97 080 50 000

Obec Radkovy, Radkovy 38, 
751 14 Dřevohostice

restaur. sochy sv. Josefa v Radkovech, 
parc.č. 187 

79 030 50 000

Obec Rokytnice, 751 04 Rokytnice 
130

restaur. kříže na hřbitově v Rokytnici, 
parc.č. 590/2

151 600 50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 12 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

59. Přerov

60. Přerov

celkem Přerov

61. Šumperk

62. Šumperk

63. Šumperk

64. Šumperk

65. Šumperk

66. Šumperk Obec Libina, 788 05 Libina 523

67. Šumperk

68. Šumperk

69. Šumperk

70. Šumperk

71. Šumperk Obec Palonín, 789 83 Palonín 17 

72. Šumperk

73. Šumperk restaur. kříže v Rapotíně, parc.č. 1180

74. Šumperk Obec Stavenice, 789 73 Stavenice 43

75. Šumperk Obec Sudkov, 788 21 Sudkov 96

Město Tovačov, Náměstí 12, 
751 01 Tovačov

restaur. sochy sv. Jana Nepomuckého v 
Tovačově, parc.č. 2918/1

99 360 50 000 50 000

Federace židovských obcí v České 
republice, Maiselova 18, 
110 00 Praha

sanace vlhkosti zdiva obřadní síně 
židovského hřbitova v Tovačově, parc.č. 
491 - KP

287 376 50 000

1 636 224 695 000
Obec Hoštejn, Hoštejn 20, 
789 01 Zábřeh

oprava pomníku "Pamět padlým Hrdinům" 
v Hoštejně, parc.č. 69 

48 920 38 920

Obec Hrabišín, Hrabišín 65, 
788 04 Hrabišín 

oprava božích muk v Hrabišíně, parc.č. 
1971 - KP

66 000 50 000

Obec Hrabová, Hrabová 113, 
789 01 Zábřeh

oprava podstavce se sochou Panny Marie 
v Hrabové, parc.č. 357

133 500 50 000 50 000

Obec Janoušov, Janoušov 65, 
789 91 Štíty

rekonstrukce oplocení pomníku padlých v 
Janoušově, parc.č. 114/2

80 854 50 000

Obec Kolšov, Kolšov 160, 
788 21 Sudkov

oprava pomníku padlých za 2. sv. války v 
Kolšově, parc.č. 319/1

37 200 37 200

oprava památníku obětem 1. sv. války v 
Dolní Libině, parc.č. 849 

55 000 50 000 50 000

Město Loštice, Náměstí Míru 66/1, 
789 83 Loštice

restaur. sochy Panny Marie v Lošticích, 
parc.č 1764/30

93 876 50 000

Obec Malá Morava, Vysoký Potok 2, 
783 33 Malá Morava

restaur. památníku obětem 1. sv. války v 
Malé Moravě - Vlaské, parc.č. 439/2 

143 000 50 000

Obec Maletín, Maletín 21, 
789 01 Zábřeh

restaur. kříže ve Starém Maletíně, parc.č. 
481

88 350 50 000

Město Mohelnice, U Brány 2, 
789 85 Mohelnice

restaurování božích muk v Libivé u 
Mohelnice, parc.č. 321/2 -KP

150 000 50 000

restaur. kříže na hřbitově v Paloníně, 
parc.č. 15 77 004 50 000

Obec Postřelmov, Komenského 193, 
789 69 Postřelmov

oprava pomníku padlých v I.a II. sv. válce v 
Postřelmově, parc.č. 3

69 125 50 000

Obec Rapotín, Družstevní 125, 
788 14 Rapotín

40 370 40 370

restaurování božích muk ve Stavenici, 
parc.č. 648/1- KP 

62 700 50 000

oprava kříže u kaple v Sudkově, parc.č. 
1021/6

65 500 50 000 50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 13 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

76. Šumperk

77. Šumperk

78. Šumperk Juřík Dušan

celkem Šumperk

C E L K E M

Okres Žadatel Název akce

III.        Program - Podpora kulturních aktivit v Olomouckém kraji v roce 2011

1 Jeseník 0

2 Jeseník
Letní lázeňské promenádní koncerty

0

3 Jeseník
Festival duchovní hudby v Bílé Vodě

0

4 Jeseník 0

5 Jeseník

6 Jeseník

7 Jeseník 0

8 Jeseník

Město Štíty, nám. Míru 55, 
789 91 Štíty

restaur. kříže na hřbitově ve Štítech části 
Crhov, parc.č. 490/2

94 600 50 000

Město Úsov, nám. Míru 86, 
789 73 Úsov

restaurování kamenných božích muk v 
Úsově, parc.č. 1303 - KP

98 400 50 000

rekonstrukce zvonice v Rudolticích - 1. 
etapa, parc. č. 7

113 326 50 000

1 517 725 866 490

7 046 434 3 709 997

Číslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

Virtus o. s.                                         
Tovární 234, Jeseník

Tvořivost jako cesta pro každého      
                 cyklus 3 akcí (přehlídky, kurzy)

80 000 50 000

Priessnitzovy léčebné lázně, a. s.        
                                  Priessnitzova 
12, Jeseník

90 000 30 000

Římskokatolická farnost Bílá Voda, 
Bílá Voda 62

85 000 60 000

ŘKF Javorník ve Slezsku                     
Puškinova 12, Javorník

Oprava varhan v kostele Nejsvětější 
Trojice v Javorníku

127 000 90 000

Sdružení přátel umění                          
                                     28. října 1, 
Jeseník

Mezinárodní festival dechových 
hudeb   11. ročník

445 000 150 000 70 000

Sdružení přátel umění                          
                                     28. října 1, 
Jeseník

Dechový orchestr mladých Jeseník   
            úhrada nákladů na celoroční 
činnost

750 000 200 000 100 000

SPOLEČNÝ PROSTOR, o. s.              
 Městys 58, Bílá Voda 

MIMO LIMIT - festival českých a polských 
hudebních skupin

538 000 390 000

Kamenické muzeum a obrazová 
galerie Rychlebských Hor 
nám. sv. Josefa 1, Žulová

Kamenické muzeum a galerie 
Rychlebských hor a Žulovské 
pahorkatiny                                
příspěvek na činnost 

46 700 25 000 20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 14 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

9 Jeseník 0

10 Jeseník 0

11 Jeseník

12 Jeseník 0

13 Jeseník Dny Javornicka  - dny řemesel 2011

14 Jeseník

15 Jeseník 0

16 Jeseník 0

17 Jeseník

18 Jeseník

19 Jeseník 0

celkem Jeseník

20 Olomouc

21 Olomouc 0

Hnutí Brontosaurus 
Jeseníky,Průchodní 5, Jeseník

Latzelové - příběh jedné rodiny          
                     tisk knihy v edici Cesta ke 
kořenům

300 000 262 500

Hnutí Brontosaurus Jeseníky               
     Průchodní 5, Jeseník

 Na MUNĚ                                             
                     1. ročník Folkově-
pestrovíkendového festivalu v Mikulovicích

950 000 230 000

Jeseníky-Severní Hřeben o. s.             
                                         Horní 
Lipová 173

Hornolipovská pouť u studánky 
císaře Josefa II - 5. ročník 94 000 50 000 20 000

město Zlaté Hory                              
nám. Svobody 80, Zlaté Hory

Zlaté dny v Zlatých Horách a 
rekonstrukce historické bitvy - kult.-
spol. akce

735 000 350 000

Městské kulturní středisko Javorník     
                                           Nádražní 
160, Javorník

239 000 150 000 100 000

Městská kult. zařízení Jeseník, p.o.
28. října 16, Jeseník

Barevné kulturní léto v Jeseníku 
2011  koncerty, divadlo, sport, autokino

1 093 000 430 000 180 000

obec Bílá Voda                                
Kamenička 37, Bílá Voda

Setkání rodáků v září 2011                  
                 kulturně-společenská akce

565 000 120 000

obec Bělá pod Pradědem                    
 Bělá pod Pradědem 381

Jesenické dožínky                               
                 kulturně-společenská akce

251 000 200 000

Priessnitzovy léčebné lázně,  a. s.       
                                   Priessnitzova 
12, Jeseník

Týden Vincenze Priessnitze: "Odkaz 
V. Priessnitze"
kulturně-společenská akce

65 000 30 000 20 000

Priessnitzovy léčebné lázně, a. s.        
                                  Priessnitzova 
12, Jeseník

Zahájení lázeňské sezóny a 
kulturního léta

110 000 50 000 30 000

ZŠ a MŠ Bělá pod Pradědem, p. o.,  
Adolfovice 170, Bělá pod Pradědem

Vánoční jarmark s doprovodným 
programem 

48 800 40 500

6 612 500 2 908 000
Agentura Lafayette, o. s.                      
                                       Valdenská 
52, Olomouc

Franz Josef - Začalo to v Olomouci    
                             divadelní inscenace

60 000 40 000 30 000

Agentura Lafayette, o. s.                      
                                       Valdenská 
52, Olomouc

Kauza Karel Sabina                                
          divadelní inscenace

95 000 80 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 15 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

22 Olomouc 0

23 Olomouc 0

24 Olomouc 0

25 Olomouc

26 Olomouc 0

27 Olomouc

28 Olomouc

29 Olomouc 0

30 Olomouc 0

31 Olomouc 0

32 Olomouc

33 Olomouc

Agentura Lafayette, o. s.                      
                                       Valdenská 
52, Olomouc

Muzikant z Jánského vrchu - Karl 
Ditters z Dittersdorfu - divadelní inscenace

45 000 30 000

Agentura Lafayette, o. s.                      
                                       Valdenská 
52, Olomouc

Václav III - o historii jedné 
královraždy - divadelní inscenace

45 000 30 000

Divadlo hudby Olomouc                   
Denisova 47, Olomouc

Divadlo na cucky - Ostrov                   
          autorská inscenace

197 000 47 000

Divadlo Konvikt,  o. s.                           
                                          
Foersterova 49, Olomouc

Týden Improvizace 2011                      
      multižánrový festival  experimentální 
tvorby

400 000 200 000 40 000

Divadlo Konvikt,  o. s.
Foersterova 49, Olomouc

 Divadla Konvikt                                   
                podpora činnosti - divadelní 
představení

880 000 130 000

Divadlo Tramtarie, o. s.                        
                                        Hynaisova 
11, Olomouc

Divadlo Tramtarie Olomouc                 
                        příspěvek na provoz 
divadla 

4 810 000 1 400 000 500 000

Lébr Josef, Ing.                                    
                                          Hynaisova 
11, Olomouc

Činnost amatérského loutkového 
divadla Kašpárkova říše - příspěvek na 
provoz divadla

172 000 150 000 40 000

Lébr Josef, Ing.                                    
                                          Hynaisova 
11, Olomouc

Loutkové divadlo Kašparkova říše     
             obnova technického zařízení

720 000 520 000

Lébr Josef, Ing.                                    
                                          Hynaisova 
11, Olomouc

Čechova Olomouc  - celostátní 
nesoutěžní přehlídka loutkových souborů    
    

430 000 50 000

obec Těšetice                                  
Těšetice 75

Podpora činnosti divadelního 
souboru "Ochotníci Těšetice"

105 000 45 000

Sdružení D                                           
                                      Polská 4, 
Olomouc

PODĚS 2011 - regionální postupové kolo 
národní přehlídky - dětské amatérské 
divadlo

169 000 88 000 50 000

ŠOK aneb Šternberští ochotničtí 
komedianti    Vinný vrch 6, Šternberk

Park žije                                                
               nastudování divadelního 
představení  Jana z parku

150 000 115 000 25 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 16 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

34 Olomouc

35 Olomouc

36 Olomouc

37 Olomouc

38 Olomouc

39 Olomouc

40 Olomouc

41 Olomouc

42 Olomouc

43 Olomouc

44 Olomouc

45 Olomouc

ARCUS - ONKO CENTRUM              
Ješov 24, Luká

Rockové léto - uspořádání 2 
benefičních akcí na podporu ARCUS - 
ONKO CENTRA 

65 000 60 000 24 600

ARKS Plus,  s.r. o.                               
                                      Dolní 
Hejčínská 31, Olomouc

Koncert pro Vincentinum                      
                                             7. ročník 
charitativní akce                  

250 000 100 000 40 000

ARKS Plus,  s.r. o.                               
                                      Dolní 
Hejčínská 31, Olomouc

Carmen na Hradě Šternberk                 
            představení opery MDO

430 000 150 000 50 000

Big band Žerotín Olomouc               
Foerstrova 14, Olomouc

Groove ve městě 2011                           
                          2. ročník hudebního 
festivalu

160 000 45 000 20 000

Dechová kapela Věrovanka                 
                                         Drahlov 127

Hanácké kvitek                                        
                                         13. ročník 
festivalu dechových orchestrů

400 000 100 000 45 000

Dechová kapela Věrovanka                 
                                           Drahlov 
127

Muzikanti hrajte!                                      
                                     6. ročník přehlídky 
dechovek na výstavišti Flora 

250 000 75 000 40 000

Festa Musicale Olomouc                      
                                       Slovenská 
594, Olomouc

Svátky písní Olomouc 2011                  
                                         39. ročník 
mezinárodního festivalu pěveckých sborů 
všech kategorií

4 300 000 300 000 270 000

Foret Vladimír                                       
                                     Nešverova 1, 
Olomouc

Přesahy 2011                                            
                                          6. ročník 
festivalu nezávislé hudby

175 000 100 000 20 000

Friedl Leo                                             
                                      Šmeralova 
12, Olomouc

U-klub - regionální hudební klubová 
scéna - multifunkční společenské centrum 
- podpora činnosti

1 700 000 460 000 100 000

Hanácká dechovka, o. s.                      
                                        Litovelská 
28, Olomouc

Hudební dostaveníčko s 
Olomouckými trubači   15 koncertů v 
domovech pro seniory v OK

133 000 120 000 50 000

Hanzlík Tomáš                                 
Doubravice 36, Moravičany

Baroko 2011                                         
                    14. ročník hudebního 
festivalu

996 000 250 000 100 000

Hrda Břetislav
Festival Country Vojtěchov 2011        
                                         12. ročník 
hudebního festivalu

94 000 40 000 20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 17 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

46 Olomouc

47 Olomouc

48 Olomouc 0

49 Olomouc

50 Olomouc

51 Olomouc 0

52 Olomouc

53 Olomouc

54 Olomouc

55 Olomouc

56 Olomouc 0

57 Olomouc

Hudba při Hasičském záchran. sboru 
OK,  o. s.                                              
                 Hněvotín 140

Kulturní propagace Olomouckého 
kraje a hanáckých tradic a popularizace 
hasičských a záchranářských aktivit 

90 000 45 000 20 000

Hudební společnost P. Cassiána 
Hanela                                              
nám. 9. května 14, Moravský Beroun

Živá hudební historie                             
                                        cyklus koncertů 560 000 380 000 50 000

J.O.S. zájmové sdružení                      
  U Morávky 4, Olomouc

Nezmaři s Uničovským 
symfonickým orchestrem koncert

124 000 62 000

Komorní orchestr Iši Krejčího               
                                          Na 
Vozovce 32, Olomouc

Setkání 2011 - 11. ročník mezinárodního 
festivalu neprofesionálních orchestrů 170 000 50 000 30 000

Konzervatoř Evangelické akademie     
                                          Wurmova 
13, Olomouc

Olomoucké mistrovské interpretační 
kurzy -  OLMIK 2011 181 300 35 000 25 000

Konzervatoř Evangelické akademie     
                                          Wurmova 
13, Olomouc

Mezinárodní pěvecká soutěž 
duchovní a koncertní hudby 
6. ročník

223 370 35 000

KSPS Collegium Vocale Olomouc       
                                           Krapkova 
7, Olomouc

Podpora činnosti pěveckého 
souboru 
účast na přehlídkách 

280 000 140 000 60 000

Městské kulturní zařízení, p. o.            
                                        Masarykova 
20, Šternberk

Přehlídka začínajících skupin všech 
hudebních žánrů    celoroční soutěž 188 000 138 000 40 000

Městská kulturní zařízení Uničov         
                   Morav. nám.1143, Uničov

Celostátní přehlídka dětských 
pěveckých sborů - 21. ročník 450 000 50 000 25 000

MOŘICKÉ CENTRUM MLÁDEŽE        
                                        Opletalova 
10, Olomouc

Hanácká dechovka Olomouc               
                                        koncerty na 
různých místech OK

190 000 60 000 30 000

NB Trade, s.r.o.                                    
   Za Pekarnou 102, Bohuňovice

Bounty rock cafe open air                   
                   festival revivalových kapel  - 
Olomouc

350 000 100 000

Občanské sdružení Aktiv *                   
                   nám. Míru 79, Senice na 
Hané

Hudební Senická nota 2011                  
                                            11. ročník 
hudebního festivalu

55 500 45 000 25 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 18 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

58 Olomouc

59 Olomouc 0

60 Olomouc

61 Olomouc
Celoroční program Jazz Tibet Clubu

0

62 Olomouc

63 Olomouc 0

64 Olomouc

65 Olomouc

66 Olomouc

67 Olomouc

68 Olomouc 0

69 Olomouc

70 Olomouc
Bělecké kulturní léto

71 Olomouc

obec Liboš                                        
Liboš 82 

Festival malých hudebních souborů  
                                      17. ročník 
festivalu dechové hudby

60 000 20 000 20 000

SRPŠ při ZUŠ Uničov                          
        Litovelská 190, Uničov

Uničovské hudební jaro                      
                    5. ročník hudebního festivalu 155 000 70 000

Spolek pro komorní hudbu při MFO     
    Horní nám. 23, Olomouc

Koncerty Spolku pro komorní hudbu 
cyklus 12 koncertů 230 000 30 000 30 000

Spolek přátel olomouckého jazzu        
   Sokolská 48. Olomouc

700 000 100 000

Univerzita Palackého v Olomouci         
  Křižkovského 8, Olomouc

MusicOlomouc 2011                            
          mezinárodní festival soudob hudby 575 000 100 000 25 000

Valenta Kamil                                       
         M. Pospíšilové 7, Olomouc

"Eště se podívám"                               
                  vydání CD cimlálové muziky 
Strunky

60 000 20 000

Základní umělecká škola "Žerotín"       
      Kavaleristů 6, Olomouc

Festival české a evropské hudby        
                         8. ročník přehlídky 
amatérské i profesionální hudby

40 000 20 000 20 000

Základní umělecká škola "Žerotín"       
      Kavaleristů 6, Olomouc

Pěvecká soutěž Olomouc 2011            
                         8. ročník soutěže pro 
zpěváky všech kategorií

270 000 100 000 50 000

Adorea                                                
Gen. Píky 8, Olomouc

Umělecká činnost  o. s. Adorea          
                          šermířská a divadelní 
produkce

1 000 000 400 000 25 000

Adorea                                                
Gen. Píky 8, Olomouc

Festival vojenské historie na hradě 
Helfštýně 450 000 200 000 100 000

Amaro Fóro o. p. s.                              
    J. Jabůrkové 1, Olomouc

Romský festival písní a tanců v 
Olomouci 180 000 90 000

Arcibiskupství Olomoucké                    
    Wurmova 9, Olomouc

Noc kostelů                                          
              komentované prohlídky 
olomouckých kostelů        

674 000 70 000 70 000

Bělecký Mlýn  s.r.o.                      
Šemberova 9, Olomouc

60 000 35 000 30 000

Bělecký Mlýn  s.r.o.                      
Šemberova 9, Olomouc

Vzpomínka na Oldřicha Lasáka          
                     odhalení pamětní desky, 
výstava obrazů

80 000 40 000 20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 19 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

72 Olomouc 0

73 Olomouc

74 Olomouc 0

Branná zemská hotovost                      
    Švermova 1, Olomouc

BZH - dělostřelecké pluk 1866            
          vybudování historického pluku 159 000 50 000

Burian a Tichák, s.r.o.                 
Komenského 10, Olomouc

Dvouměsíčník Listy, ročník 2011        
                        893 000 98 000 60 000

Centrum Jungle s.r.o.                           
   Einsteinova 15, Olomouc

Centrum Jungle - kulturní centrum pro 
rodiny s dětmi - kroužky, div. představení 270 950 149 200



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 20 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

75 Olomouc 0

76 Olomouc 0

77 Olomouc
Vlastivědná revue Střední Morava

78 Olomouc 0

79 Olomouc 0

80 Olomouc

81 Olomouc

82 Olomouc

83 Olomouc 0

84 Olomouc

85 Olomouc 0

86 Olomouc

87 Olomouc

COBRANA, s.r.o.                                 
    Zahradní 419, Grygov

Zahradní slavnost v domově seniorů 
Pohoda ve Chválkovicích 75 000 30 000

COBRANA, s.r.o.                                 
    Zahradní 419, Grygov

Tajemná noc v muzeu                         
                   akce pro rodiče s dětmi ve 
VMO

100 000 50 000

Čermák Miloslav, PhDr.                       
         Masarykova 32, Olomouc

150 000 50 000 20 000

Česká asociace aplikovaných poh. 
Aktivit, třída Míru 115, Olomouc

Karneval                                               
          společenské setkání pro lidi s 
postižením i bez něj

63 000 23 000

Český svaz žen o. s.                            
     třída Svobody 31, Olomouc

Společně k tradicím                             
          celoroční činnost pro ženy OK 120 000 108 000

DETOUR PRODUCTIONS, o. s. 
Sokolská 4, Olomouc

Ostrovy bez hranic 2011                        
                        6. ročník poetického 
festivalu                                    

220 000 100 000 50 000

Divadlo hudby Olomouc                  
Denisova 47, Olomouc

Dny židovské kultury Olomouc           
       Židé a křesťané                        495 000 245 000 60 000

Dobeš Ladislav Ing.                       
Skupova 23, Olomouc

Hanácké slavnosti 2011                         
                       18. ročník dožínkových 
slavností

1 200 000 250 000 80 000

Exler Petr, Mgr.                                    
   

Výstava a vydání monografie Petra 
Exnera - malíř, výtvarník, fotograf           
výstava při příležitosti jubilea

200 000 70 000

Friendly&Loyal s.r.o.                            
   Ondřejova 13, Olomouc

Colores Flamencos                              
         mezinárodní festival španělské 
kutlury Olomouc

1 600 000 600 000 200 000

Friendly&Loyal s.r.o.                            
   Ondřejova 13, Olomouc

Památky 2011                                       
       multižánrový kulturní festival na 
památkách OK

900 000 400 000

Galerie Caesar                                   
Horní náměstí 1, Olomouc

Galerie Caesar Olomouc 2011            
                   celoroční výstavní program 1 120 000 120 000 50 000

Gašparovič Libor                         
Opletalova 1, Olomouc

Přátelské setkání VII.                              
                 výstavní expozice umělců OK 91 800 56 400 20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 21 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

88 Olomouc 0

89 Olomouc

90 Olomouc 0

Gašparovič Libor                         
Opletalova 1, Olomouc

Jaroslav Palas                                      
                 výstava fotografií v Olomouci 108 000 78 000

Gottwaldová Petra Mgr.                       
    Jívavská 4a, Šternberk

Kulturní léto na šternberském hradě 
      dětský den, folklorní odpoledne, 
hudební večer

130 000 70 000 30 000

Hanácká hratva                                    
   Horní náměstí 4, Olomouc

Chmelový dožinke                               
                    hry, soutěže, vystoupení, 
jarmark v Olomouci

265 100 70 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 22 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

91 Olomouc 0

92 Olomouc

93 Olomouc
Kluzovské hody

94 Olomouc

95 Olomouc

96 Olomouc

97 Olomouc 0

98 Olomouc

99 Olomouc

100 Olomouc 0

101 Olomouc 0

102 Olomouc

103 Olomouc

Hanácká hratva                                    
   Horní náměstí 4, Olomouc

Olomócký špacír - 11. ročník 
kostýmované akce v rámci -komentované 
prohlídky pamětihodností, divadla)

104 300 30 000

HNS Olešnica Doloplazy, o. s.        
Doloplalzy 9

Jízda králů Doloplazy 2011                   
                      kulturní tradice Hané 240 000 100 000 50 000

Haňovští, o. s.                             
Haňovice 62

70 000 30 000 20 000

Hořínková Gabriela, Mgr.                     
   

14. OPEN Standart - Latin                   
              reprezentace OK na světových 
tanečních soutěžích

187 400 62 466 25 000

Jatar, o. s.                                            
   Rataje 60, Těšetice

"Zase stojí, tak ho skácíme" aneb 
"Kácení máje" - folklorní akce

65 000 50 000 25 000

Jeden za druhým, o. s.                         
   Budovcova 3, Bystrovany

Kulturní aktivity pro děti, mládež i 
dospělé - výstavy, koncerty dětského 
orchestru

125 000 45 000 25 000

Klub sportovního tance QUICK 
Olomouc, o. s. Sudova 11, Olomouc   
                           

Olomoucký taneční festival                  
       dvoudenní mezinárodní taneční 
soutěž

156 120 50 000

Klub vojenské histori Olomouc - L-
037    Norská 25, Olomouc

Bunkr Cup 2011                                   
           soutěže pro děti i dospělé  v 
Branné                                            

6 000 5 500 25 000

KS Velká Bystřice                               
Zámecké nám. 79, Velká Bystřice

Hanácký rok v Bystřici                           
                      celoroční projekt folklorních 
akcí

995 150 450 000 150 000

LÁZNÉ SLATINICE a. s.                      
    Slatinice 29

Hanácké kulturní léto pod Kosířem    
     200 000 100 000

Literární klub Olomouc                         
   Foerstrova 61, Olomouc

Fotografové, filmaři, ilustrátoři LKO  
            výstava k 5. výročí Literárního 
klubu

120 000 60 000

město Šternberk                                   
      Horní náměstí 16, Šternberk

Moderní posel historie aneb 
Expozice z historie města 
Šternberka 

160 000 100 000 60 000

město Uničov                             
Masarykovo nám. 1, Uničov

Uničovské kulturní léto                          
                      koncerty, výstavy, divadla 570 000 120 000 100 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 23 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

104 Olomouc

105 Olomouc

106 Olomouc 0

107 Olomouc 0

108 Olomouc

109 Olomouc

110 Olomouc

111 Olomouc 0

112 Olomouc

113 Olomouc 0

114 Olomouc

115 Olomouc 0

116 Olomouc

Městské kulturní zařízení, p. o.            
       Masarykova 20, Šternberk

Advent 2011                                         
          koncerty, výstavy, jarmark               
                                   

39 000 20 000 20 000

Městský klub Litovel                            
nám. Př. Otakara 753, Litovel

Hanácké Benátky 2011                        
                       kulturně-společenská akce 900 000 450 000 200 000

městys Náměšť na Hané                     
    T.G.Masaryka 100, Náměšť na 
Hané

Oslavy 870. výročí Náměště na Hané 
- oslavy, vydání publikace 290 000 250 000

MOST Olomouc                                   
   třída 1. máje 3, Olomouc

Kultura všemi smysly aneb kulturní 
dědictví všem - kulturní aktivity pro 
zdravotně posotižené

180 000 150 000

Muzeum umění Olomouc                 
Denisova 47, Olomouc

Magdalena Abakanowicz - Život a 
dílo -  výstava

750 000 300 000 300 000

Muzeum umění Olomouc                 
Denisova 47, Olomouc

Jiří Antonín Heinz (1698-1759)            
           výstava, tisk publikace 500 000 250 000 100 000

Na embéčku kolem světa o. s.             
                          R. Svobodové 11, 
Olomouc

Embéčkem kolem světa                      
                  vydání cestopisné knihy 355 175 90 000 25 000

NPÚ, územní pracoviště Olomouc       
                         Horní náměstí 25, 
Olomouc                    

Soupis nemovitých kulturních 
památek okresu Prostějov 
publikace

150 000 90 000

občanské sdružení BALET GLOBA     
       Dolní náměstí 2, Olomouc

Duše v pohybu - nastudování baletních 
vystoupení s handicapovanými občany 300 000 50 000 25 000

Občanské sdružení BEROUNSKÁ 
LÍPA Smetanova 635, Moravský 
Beroun

Zahájení a ukončení turistické 
sezony v regionu "HEC kolo, hec 
pochod 2011"

35 000 25 000

občanské sdružení CROSSART          
               Řezáčova 14, Olomouc

Křižovatky Olomouc 2011                     
                     8. ročník festivalu napříč 
středoevropskou kulturou                

500 000 170 000 60 000

Občanské sdružení Kolumbus             
     Černá cesta 49, Olomouc

Svět umění za okny                             
                  výstavy výtvarných děl a 
fotografií mentálně postižených

30 000 16 000

obec Bukovany                                     
     Bukovany 57

18. sraz obcí Bukovan                           
                 kulturně-společenská akce 69 000 45 000 40 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 24 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

117 Olomouc 0

118 Olomouc 0

119 Olomouc 0

120 Olomouc

121 Olomouc 0

obec Hnojice                                        
   Hnojice 117

Oslavy 880 let obce Hnojice spojené 
s oslavou hodů 118 900 91 900

obec Cholina                                        
    Cholina 52

Sraz rodáků                                          
               výstavy, společenské setkání, 
publikace

255 500 198 000

obec Tršice                                          
     Tršice 50

150. výročí založení Tršické 
chmelové oblasti - kulturní program, 
publikace

393 000 70 000

obec Újezd                                           
   Újezd 83

Kulturní dětí v obci Újezd v roce 
2011

142 500 100 000 25 000

obec Želechovice                                 
   Želechovice 1

Obce Olomouckého kraje na 
pohlednicích  výstava 13 000 10 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 25 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

122 Olomouc 0

123 Olomouc 0

124 Olomouc 0

125 Olomouc
Olomoucké kulturní léto 2011

126 Olomouc 0

127 Olomouc

128 Olomouc

129 Olomouc

130 Olomouc

131 Olomouc

132 Olomouc

133 Olomouc 0

134 Olomouc

obec Želechovice                                 
   Želechovice 1

Želechovice v obrazech                       
                   tisk publikace 24 000 20 000

obec Želechovice                                 
   Želechovice 1

Slavnostní svěcení symbolů obce 
Želechovice hodová zábava, výstava 44 000 39 000

obec Želechovice                                 
   Želechovice 1

Výtvarná soutěž o nejkrásnější 
kresbu dětí a dospělých - 1. ročník 8 000 6 000

Olomoucká agentura, s.r.o.                  
    Na Vinici 18, Horka nad Moravou

2 100 000 450 000 250 000

OLOMOUCKÁ KINA, o. s.                    
    Sokolská 25, Olomouc     

Mladé publikum v kině Metropol        
                filmy pro školy, filmový klub pro 
mládež

767 300 130 000

Olomoucké. centrum otevřeného 
vzdělávání o. s.                                    
    V Křovinách 19, Olomouc                
 

Letní škola historie-  uspořádání 
kurzů výchova k demokracii a evropanství 
- KSV PdF UP v Olomouci                      

80 000 80 000 50 000

"Pastiche filmz"                             
Sokolská 25, Olomouc

Mladí tvůrci před publikem                   
                  filmová přehlídka mladých 
tvůrců

100 000 40 000 20 000

"Pastiche filmz"                             
Sokolská 25, Olomouc

Přehlídka animovahého filmu             
                  10. ročník 1 920 000 300 000 30 000

P-CENTRUM                                        
     Lafayettova 9, Olomouc

Galerie U Mloka                                       
               výstavní program 2011 177 500 50 000 20 000

P-CENTRUM                                        
     Lafayettova 9, Olomouc

Festival básníků                                      
                      11. ročník 180 500 24 200 20 000

Prohlubování česko-německých 
vztahů ve Šternberku                           
               Labutí 5, Šternberk               
                     

Moderní posel historie                        
           výstavy, dokončení prostor třetího 
sálu expozice

90 000 45 000 20 000

Přikryl Zdeněk, PhDr.                           
    

Monografie  - celoživotní výtvarné 
dílo                  tisk publikace 300 000 120 000

Pyro&Art  s.r.o.                                     
          J. Jabůrkové 1, Olomouc

Soutěžní ohňostrojná přehlídka O 
meč sv. Václava 700 000 300 000 200 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 26 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

135 Olomouc

136 Olomouc

137 Olomouc 0

138 Olomouc

139 Olomouc

140 Olomouc
Kulturní akce v roce 2011

0

141 Olomouc

142 Olomouc

143 Olomouc
Hody v Července

144 Olomouc
Výstavy v kulturním centru

145 Olomouc 0

146 Olomouc 0

147 Olomouc

RAKAS,  spol. s r.o.                      
Krapkova 34, Olomouc

Letní párty hotelu Flora - Miss léto   
kulturně-společenská událost                    910 000 100 000 80 000

Region HANÁ, o. s.                              
      Těšetice 75

Podporujeme tradice Hané                   
                  tradiční folklorní akce v 
průběhu roku                                  

98 000 95 000 30 000

Rodinné centrum Pohádka o. s.           
    T. G. Masaryka 70, Náměšť na 
Hané

Rok lidových tradic a zvyků                
             folklorní akce v průběhu roku 120 000 90 000

Rozbořilová Lucie                                 
    Palackého 1, Olomouc

Přehlídka mažoretkových souborů v 
Olomouci 100 000 50 000 30 000

Rudolfová Marie                            
Pionýrská 12, Olomouc

Přehlídka národopisných souborů  
při Hanáckých slavnostech 440 000 170 000 30 000

Sbor dobrovolných hasičů Olomouc-
Černovír, U Staré Moravy 1, Olomouc

170 000 130 000

Sdružení pro film a video Uničov         
                         Moravské nám. 1143, 
Uničov

Mladá kamera 2011 - 37. ročník mez. 
soutěže filmové tvorby mladých filmařů       
              

100 000 40 000 30 000

Senior klub Moravský Beroun              
       generála Svobody 641, Moravský 
Beroun

Kulturní akce pro seniory a romské 
děti 18 000 10 000 7 000

SK Červenka                                        
      Jižní 24, Červenka 235 000 50 000 20 000

SPERANZA 2005 o. s.                         
    Luká 141

193 000 138 000 37 000

"Společnost Jana Zrzavého o.p.s."      
   Pionýrská 4, Olomouc

Oči dokořán                                          
               národní přehlídka výtvarných 
oboru ZUŠ ve Šternberku

315 000 40 000

Společnost místní dráhy Litovel-
Senice Mladeč 137

Muzeum hanáckého expresu v 
Mladči   vybudování muzea - I. etapa 90 000 45 000

SPOLU Olomouc, o. s.                        
Dolní nám. 38, Olomouc

Kultura pro všechny  - kurzy, 
společenské akce pro lidi s mentálním 
postižením

350 000 82 000 20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 27 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

148 Olomouc

149 Olomouc 0

150 Olomouc
Kulturní programy v Ludéřově

0

151 Olomouc 0

152 Olomouc

153 Olomouc 0

154 Olomouc 0

155 Olomouc 0

156 Olomouc Všetička František                             

157 Olomouc 0

158 Olomouc

159 Olomouc 0

160 Olomouc 0

STŘED NA OKRAJI, o. s.                    
 Sadové nám. 35, Olomouc

Film ve znamení ryby                             
                        10. ročník mezinárodního 
filmového festivalu

900 000 300 000 60 000

Studio Velehrad Olomouc                    
     Náprstkova 11B, Olomouc

Bloudím                                                    
            distribuce celovečerního filmu o 
Olomouci

342 000 150 000

U nás, o. s.                                           
   Ludéřov 67, Drahanovice

43 000 42 000

Unie výtv.umělců Olomoucka,o.s., 
Dolní nám. 7, Olomouc

Hastík Jiří                                             
          vypracování podkladů pro tisk 
publikace

280 000 140 000

Unie výtv.umělců Olomoucka,o.s., 
Dolní nám. 7, Olomouc

Reciproční výstava významných 
moravských spolků v Galerii G 200 000 100 000 50 000

Unie výtv.umělců Olomoucka,o.s., 
Dolní nám. 7, Olomouc

Osobnosti výtvarné kultury OK          
                DVD žijících i nežijících umělců 
OK

500 000 500 000

Unie výtv.umělců Olomoucka,o.s., 
Dolní nám. 7, Olomouc

Umění a kultura přetvářejí život ve 
městě   podpora tvorby mladých talentů a 
jejich růst, sympozium

2 462 800 300 000

Unie výtv.umělců Olomoucka,o.s., 
Dolní nám. 7, Olomouc

Umění na cestách                                
           reciproční výstavy Olomouc - 
Pitigliano (Toskánsko)

240 000 120 000

Ariadnino arkanum                              
                  vydání knihy o české próze ze 
začátku 20. století

126 000 83 000 30 000

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.    
Wolkerova 17, Olomouc

Handicapiáda - 7. ročník prezentace 
sociálních zařízení, o. s. spolků a škol v 
rámci sociálních služeb

650 000 150 000

Zacheus- duchovní, výchovné a 
vzděl. centrum u fary v Uničově       
Kostelní nám. 153, Uničov

 Muzeum baroka v Uničově                 
                     rozšíření kulturní nabídky 120 000 100 000 25 000

Zajíček Kamil                                        
  

Festival světla a videomappingu        
         animace 3D v Olomouci 2 652 000 180 000

Základní škola Šumvald                       
   Šumvald 204

Oslavy 100 let školy v Šumvaldě        
          kulturně-společenské akce 120 000 60 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 28 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

celkem Olomouc

161 Prostějov

162 Prostějov

163 Prostějov

164 Prostějov

165 Prostějov 0

166 Prostějov

167 Prostějov 0

168 Prostějov
Rockový mlýn 2011

169 Prostějov

170 Prostějov

171 Prostějov 0

172 Prostějov

59 074 165 18 225 666

Klubové zařízení Plumlov, p. o.            
   Zámek 99, Plumlov

Mezinárodní divadelní Workshop       
                           10. ročník festivalu 
scénické tvorby - Plumlovské léto                
                

650 000 300 000 100 000

město Němčice nad Hanou           
Palackého 3, Němčice n.Hanou

Hanácký divadelní máj 2011                 
                      přehlídka ochotnických 
divadel

166 500 50 000 50 000

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO   
                              Kostelní 46, 
Konice

Divadlo na zámku                                    
                     3. ročník přehlídky 
amatérských divadel

55 000 25 000 20 000

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO   
                              Kostelní 46, 
Konice

Žváčkův festival dechových hudeb    
                                          16 ročník 
přehlídky am. dechových hudeb

197 000 70 000 40 000

Moš Pavel                                            
   

Digitalizace sběru lidových a 
jarmarečních písní prostějovského 
sběratele Jana Poláčka

46 000 15 000

obec Mořice                                      
Mořice 68

Moravský Revival festival Mořice        
              11. ročník festivalu revivalové 
hudby

346 000 140 000 60 000

Otava                                                   
   Otaslavice 50

Otaslavský multižánrový festival 
amatérského divadla a hudby 
2. ročník

35 000 24 000

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL 
VRCHOSLAVICE, Vrchoslavice 

110 000 30 000 20 000

ADNOC EUROPE TRADING, s.r.o.     
        sídl. E. Beneše 30, Prostějov

Turistická lákadla OK                          
                   výroba DVD 500 000 350 000 50 000

"Divadelní spolek Větřák Pivín"            
                      Pivín  52                         

Dožatá - žně na Hané v 1. polovině 
20. století - rekonstrukce sklizně obilí až 
do konečné fáze

34 000 25 000 15 000

Dokoupilová Marie                               
   

Vzpomínky ze Šumvaldu a okolí         
                     tisk knihy     86 000 66 000

Dostál Bohumil, MUDr.                         
   

Hanáci v Kostelci na Hané                  
                   podpora celoroční činnosti 
folklorního souboru

160 000 70 000 60 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 29 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

173 Prostějov 0

174 Prostějov 0

175 Prostějov 0

176 Prostějov 0

177 Prostějov

178 Prostějov

179 Prostějov 0

180 Prostějov 0

181 Prostějov 0

182 Prostějov 0

183 Prostějov

Hanácké folklorní sdružení se sídlem 
v Prostějově, o. s.
Lužická 12, Prostějov                           
     

Oblastní postupové přehlídky 
dětských folklorních souborl OK

33 000 25 000

HANÁCKÝ AUTO MOTO VETERÁN 
KLUB v AČR Prostějov                        
    V. Špály 5, Prostějov

VII. ralley pravidelnosti historických 
vozidel z lázní do lázní                        
                                        7. ročník 
závodu z lázní Skalka do Slatinic

76 000 61 000

HANÁCKÝ SOUBOR PÍSNÍ A 
TANCU "KLAS"
U pivovaru 123, Kralice n.H.

40. výročí založení souboru "KLAS"  
                                   slavnostní 
představení v Prostějově

94 000 25 000

HANÁCKÝ SOUBOR PÍSNÍ A 
TANCU "KLAS"
 U pivovaru 123, Kralice n.H.

Kralecky klebete 2011                         
          komponovaný folklorní pořad 42 000 25 000

"Historic cars club, o. s."                      
       Mořice 183  

Oldtimer setkání v Mořicích                 
                               3. ročník setkání 
veteráránů - moto

82 000 41 000 10 000

Historické kočáry "Mylord"
nám. Svobody 377, Čechy pod 
Kosířířem

Josefkol - IV. ročník mezinárodního 
srazu mistrů řemesla kolářského a 
kočárnického

270 000 170 000 250 000

HIT trade s.r.o.                                     
      Svatoplukova 46, Prostějov

Kulturní léto na Plumlovské 
přehradě 1 035 000 150 000

Hruban Petr                                          
    

Zlatohorské podzemí                           
             vydání knihy       585 000 240 000

Jančík Martin Ing.                                 
  

Město na znak padlé                            
                     tisk knihy básní 23 000 14 000

Klub přátel výtvarného umění v 
Prostějově
Bezručova 254, Kostelec na Hané

III. Moravský salón kresby                  
                 výstava      20 000 16 000

město Prostějov                                  
nám. T.G.Masaryka 12-14, Prostějov

Mezinárodní sochařské symposium 
Hany Wichterlové v Prostějově  10. 
ročník

356 710 100 000 50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 30 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

184 Prostějov 0

185 Prostějov 0

186 Prostějov 0

187 Prostějov

188 Prostějov
Obnovení hodů v obci

0

189 Prostějov

190 Prostějov 0

191 Prostějov 0

192 Prostějov
Kulturní akce v obci

0

193 Prostějov 0

194 Prostějov 0

195 Prostějov
Ospělovské léto 2011

196 Prostějov

město Prostějov                                  
nám. T.G.Masaryka 12-14, Prostějov

Krajské postupové přehlídky 2011     
                   folklor, divadlo, hudby, tanec 76 000 50 000

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŔEDISKO   
                              Kostelní 46, 
Konice

Konické vánoční trhy                          
                     17. ročník 277 000 100 000

Mikroregion Plumlovsko                       
     Rudé armády 302, Plumlov

Hry bez hranic                                      
          společensko-sportovní akce 45 000 32 000

obec Krumsín                                       
      Krumsín 2

Kulturně-společenský život v obci 
Krumsín v roce 2011 104 400 83 000 20 000

obec Mostkovice                                  
    Mostkovice 79                     

60 000 50 000

obec Prostějovičky                               
      Prostějovičky 67

Hodové hrátky                                         
                              5. ročník 60 000 40 000 40 000

obec Prostějovičky                               
      Prostějovičky 67

Dušičkové putování                             
         sportovní akce 38 000 25 000

obec Skalka                                         
    Skalka 26

Zahájení lázeňské sezóny a žehnání 
pramenů 25 000 20 000

obec Vícov                                           
   Vícov 46

35 000 27 000

obec Vřesovice                                     
   Vřesovice 41

Sjezd rodáků a oslava 100 výročí 
založení TJ Sokol Vřesovice 131 000 108 000

O. S. Industria Wichterlensis                
    S. Manharda 24, Prostějov

Wikov Honoratus                                 
            vzpomínková akce na zakladatele 
bývalých strojírem 

170 000 40 000

Občanské sdružení Ospělov                
       Ospělov 35

86 000 46 000 20 000

Poláček Jan Ing.                                  
       

Lidové písně z Hané                               
                reedice 1. a 2. dílu zpěvníku 250 000 150 000 60 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 31 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

197 Prostějov 0

198 Prostějov 0

199 Prostějov 0

200 Prostějov

201 Prostějov
VI. Dětská olympiáda

0

202 Prostějov 0

203 Prostějov

204 Prostějov
Oslava 100 výročí TJ Sokol Dubany

0

celkem Prostějov

205 Přerov

206 Přerov 0

207 Přerov 0

208 Přerov
Hudebně dramatické pořady pro děti

Prostějov venkov o.p. s.                       
       Masarykovo nám. 41, Kralice na 
Hané

Tradiční akce Prostějov venkov         
           cyklistické vyjížďky 37 600 32 600

SDRUŽENÍ HASIČU ČMS 
DŘEVNOVICE,  Dřevnovice

Kulturní akce v Dřevnovicích  v roce 
2011 48 500 40 000

SDRUŽENÍ HASIČU ČMS NOVÁ 
DÉDINA,  Nová Dědina 22

Poznávací zájezd na Znojemsko 
10. ročník 50 000 25 000

Sdružení Vincence Pořízky o. s., 
Otinoves 16

Vzpomínková akce na zakladatele 
hindistiky ve Střední Evropě 165 000 80 000 25 000

Svazek obcí Prostějov - venkov           
     Prostějovská 13, Bedihošť

92 500 18 500

Šmíd Miroslav PhDr.                            
    

Čechovsko u Čechovic a Čubernice 
u Ohrozimi - zpracování podkladů o 
opevněných osadách z pozdní doby 
kamenné

280 000 90 000

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL 
OLŠANY U PROSTĚJOVA                  
    Olšany u Prostějova 218

Kulturní život v obci Olšany u 
Prostějova 282 000 120 000 25 000

TJ Sokol Dubany                                  
   Dubany 21, Vrbátky

100 000 60 000

7 415 210 3 269 100

Divadlo Dostavník Přerov, o. s.            
   Tř. 17. listopadu 1, Přerov

Cyklus muzikálových představení 
pro mládež 85 000 34 000 40 000

Tělocvičná jednota Sokol Přerov          
   Brabansko 2, Přerov

Sokolská národní přehlídka 
loutkářských souborů  při příležitosti 
140. výročí založení Sokola Přerov a k 95. 
výroční sezóně loutkového souboru

214 000 159 000

Dreiseitl Václav                                    
   

ROCK THREY FEST                             
                 10. ročník hudebního 
revivalového festivalu

295 000 90 000

KORNET                                              
   B. Němcové 813, Lipník n. Bečvou

110 000 50 000 25 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 32 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

209 Přerov

210 Přerov 0

211 Přerov

212 Přerov

213 Přerov

214 Přerov

KORNET MUSIC                                  
   B. Němcové 813, Lipník n. B.            
                 

Lovecká a myslivecká hudba              
                   podpora činnosti 105 000 50 000 25 000

město Tovačov                             
Náměstí 12, Tovačov

Tovačovský portál                               
                 folkový festival 180 000 50 000

Městské kulturní zařízení  Hranice       
                 Zámecká 118, Hranice

Evropské jazzové dny - Hranice 
2011
9. ročník hudebního festivalu

276 000 46 000 25 000

Městské kulturní zařízení  Hranice       
                 Zámecká 118, Hranice

Kruh přátel hudby - Hranice 2011       
                          cyklus koncertů vážné 
hudby

203 400 28 000 25 000

městys Dřevohostice                      
Náměstí 74, Dřevohostice

Setkání dechových hudeb 
Dřevohostice -18. ročník nesoutěžní 
přehlídky dechových hudeb

237 000 65 000 60 000

MOTOR expert s.r.o.                            
      Žižkova 3, Přerov

Rockový Helfštýn                                    
                      2. ročník festivalu 514 468 120 000 20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 33 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

215 Přerov

216 Přerov

217 Přerov 0

218 Přerov

219 Přerov

220 Přerov

221 Přerov
Adventní koncerty - Olomouc 2011

0

222 Přerov

223 Přerov 0

224 Přerov

225 Přerov 0

226 Přerov

MOTOR expert s.r.o.                            
      Žižkova 3, Přerov

Česko-slovenské doteky                     
                   3. ročník hudebních 
vystoupení v Přerově

130 240 60 000 20 000

Musica figuralis                                    
     J.Č.Drahlovského 12, Přerov

Hudební prezentace barokní kultury 
Olomoucka - cyklus koncertů v různých 
městech OK

595 000 250 000 150 000

Občanské sdružení Bestfest                
     Rouské 43

BESTFEST summer 2001                    
                  aneb soutěžní den a hudební 
festival v obci Rouské

254 200 92 600

obec Bělotín                                         
Bělotín 151

Bělotínský týden zpěvu                       
                          20. ročník setkání 
pěveckých sborů

465 000 100 000 70 000

obec Pavlovice u Přerova             
Pavlovice u Přerova 102

Hudební Pavlovice Václava Drábka 
2011 - 22. ročník přehlídky mládežnických 
dechových orchestrů

85 500 50 000 45 000

obec Tučín                                         
Tučín 127

Tučínský špekáček                                 
                        23. ročník hudebního 
festivalu

123 500 50 000 30 000

Pro Arte21                                            
   Optiky 17, Přerov

132 000 30 000

R.K. Božkov, O. S.                       
Hanusíkova 668, Kojetín

Božkov Fest 2011                                    
                        5. ročník přehlídky 
profesionálních i amatérských skupin

380 000 51 000 20 000

Sigmund Aleš                                       
         Sadova 422, Dřevohostice

Dřevorockfest                                      
            hudební festival 330 000 90 000

Středisko volného času Lipník nad 
Bečvou, p.o. Novosady 1380, Lipník 
nad Bečvou

Letní přehlídka amatérských kapel    
                          6. ročník přehlídky kapel 
různých žánrů                         

37 650 20 000 20 000

Český svaz včelařů, o. s., základní 
organizace Skalička, Skalička 167

Mezinárodní setkání krojovaných 
včelarů a přátel  - osvětová činnost ve 
včelařství

145 000 100 000

Český svaz žen o. s. - Spolek žen 
Rouské    Rouské 55

Společně za dětským úsměvem          
                    akce pro děti z dětských 
domovů

170 000 70 000 30 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 34 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

227 Přerov 0

228 Přerov

Český zahrádkářský svaz, územní 
sdružení Přerov, Havlíčkova 29, 
Přerov

Okresní zahrádkářská výstava           
               spojená s různými soutěžemi 
pro děti a mládež

83 500 25 000

Dobrovolný svazek obcí mikroregionu 
 Záhoran    Rouské 64     

Kulturně-společenské akce 
Mikroregionu Záhoran 

200 000 150 000 30 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 35 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

229 Přerov

230 Přerov

231 Přerov 0

232 Přerov

233 Přerov 0

234 Přerov

235 Přerov 0

236 Přerov

237 Přerov

238 Přerov

239 Přerov

240 Přerov 0

241 Přerov 0

Folklorní soubor Haná Přerov              
              U Bečvy 1, Přerov

V zámku a podzámčí - Debe decke 
tak belo 
5. ročník folklorního festivalu

355 000 150 000 80 000

Hanácká kyselka, s.r.o.                        
Horní Moštěnice 547

Balony nad hradem                                
                       11. ročník kulturně-sportovní 
akce

550 000 100 000 100 000

Hranická rozvojová agentura,  z.s.       
      tř. 1. máje 2063, Hranice

Mlynářský krajánek 2011                       
                     6. ročník cyklistické soutěže    
         

35 000 25 000

Mára Jiří, Ing.                                       
 Vsadsko 3

Vydání knihy o cestě na invalidním 
vozíku do Afriky 700 000 100 000 50 000

Mára Jiří, Ing.                                       
 Vsadsko 3

Vydání DVD o cestě na invalidním 
vozíku do Afriky 200 000 50 000

město Lipník nad Bečvou                     
nám. T.G.M. 89, Lipník nad Bečvou

Kov ve městě                                           
                      7. ročník výstavy kovových 
plastik

230 000 185 000 100 000

město Potštát                                       
   Zámecká 1, Potštát

Slavnosti města Potštát                      
                    16. ročník kulturně-
společenské akce

60 000 30 000

Městská knihovna Lipník nad Bečvou, 
p.o.,  nám. T.G. M. 11, Lipník nad 
Bečvou

Host v knihovně aneb Knihovnické 
besední čtvrtky 17 000 7 000 10 000

Městské kult. středisko Kojetín  p. o.
nám. Republiky 1033, Kojetín              
             

Kojetínské hody a Kojetínské 
hudební léto - 13. ročník kulturně-
společenské  a folklorní akce

300 000 150 000 70 000

městys Hustopeče nad Bečvou          
nám. Míru 21, Hustopeče n. B.

Hustopečské dny 2011                        
                       9. ročník kulturně-
společenské akce

480 000 180 000 50 000

Občanské sdružení za uchování a 
rozvoj místních tradic, Rouské 16

Cesta za poznáním krás tradičních 
lidových řemesel a zvyků na Záhoří  
folklor, zvyky

125 000 100 000 30 000

obec Černotín                                      
   Černotín

"Sraz barevných" - kulturně-
společenské setkání obcí z celé republiky, 
které mají ve svém názvu barvu

119 000 49 000

obec Dolní Netčice                               
  Dolní Netčice 49

Kulturně společenský rok v Dolních 
Netčicích 215 000 120 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 36 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

242 Přerov 0

243 Přerov
Soběchlebské hody včera a dnes

244 Přerov

245 Přerov 0

246 Přerov 0

247 Přerov

248 Přerov 0

249 Přerov

250 Přerov 0

251 Přerov

252 Přerov 0

253 Přerov 0

254 Přerov 0

255 Přerov 0

obec Horní Újezd                                 
    Horní Újezd 83

Sraz rodáků a přátel obce Horní 
Újezd 240 000 190 000

obec Soběchleby                                 
     Soběchleby 2  

60 000 50 000 20 000

obec Střítež nad Ludinou                
Střítež nad Ludinou 122

Střítežské hody                                        
                     kulturně-společenská akce 48 000 20 000 20 000

obec Zábeštní Lhota                            
    Zábeštní Lhota 13

Kulturně-sportovní den v Zábeštní 
Lhotě 16 000 14 000

Obchodní akademie a jazyková škola  
     Bartošova 24, Přerov

Kulturní aktivity Obchodní akademie 
Přerov - návštěva divadelních a filmových 
představení

171 552 140 702

Rousecká dráčata                                
    Rouské 72

Festival slámování Rouské 2011        
                 vytváření soch ze slámy 62 000 50 000 20 000

ŘKF Všechovice                                   
   Všechovice 12

VŠECHFEST 2011                                
                 hudební skupiny, sportovní 
soutěže

76 500 56 000

statutární město Přerov                    
Bratrská 34, Přerov

Vavřinecké hody                                      
                    kulturně-společenská akce 826 000 200 000 100 000

statutární město Přerov                    
Bratrská 34, Přerov

Den vítězství jinak                                
               májové dny zábavnou formou 200 000 100 000

Středisko volného času Lipník nad 
Bečvou, p.o. Novosady 1380, Lipník 
nad Bečvou

Záhorské folklorní slavnosti                 
                             17. ročník folklorních 
slavností

138 000 20 000 20 000

Středisko volného času Lipník nad 
Bečvou, p.o. Novosady 1380, Lipník 
nad Bečvou

Lipenská hvězda                                     
                      11. ročník taneční amatérské 
soutěže

144 000 25 000

Taneční Sdružení (TS) Přerov             
   Sokolská 8, Přerov

Přerovský ZUBR 2011                         
                  taneční soutěž 61 300 45 400

TJ Sokol Skalička                                 
    Skalička 

Oslavy 90 let založení TJ Sokol 
Skalička      kulturně-sportovní akce 100 000 30 000

ZŠ a MŠ Skalička                                 
    Skalička 109

 Závody "Dračích lodí" na přehradě 
Skalička 39 000 20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 37 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

celkem Přerov

256 Šumperk

257 Šumperk

258 Šumperk

259 Šumperk 0

260 Šumperk 0

261 Šumperk

262 Šumperk 0

263 Šumperk

264 Šumperk

265 Šumperk

266 Šumperk 0

267 Šumperk

10 919 810 4 037 702

Divadlo Šumperk, s.r.o.                  
Komenského 3, Šumperk

Hrádek v plamenech                              
                      podpora provozu druhé 
scény divadla

318 400 232 000 100 000

Dechová hudba Bludověnka         
Hrabenovská 401, Bludov

Hudební festivaly v Bludově                
                        12. ročník festivalu 
harmonikářů, 7. ročník festivalu dechových 
hudeb

134 000 93 000 35 000

Dům kultury Šumperk, s.r.o.             
Fialova 3, Šumperk

Festival Pavlinin dvůr                            
                       5. ročník multižánrového 
festivalu

470 000 150 000 120 000

Elgner One s.r.o.                                  
   Nerudova 7, Zábřeh

Fingers Up                                            
           rockový festival v Mohelnici 245 000 25 000

Ensemble Damian o. s.                        
   Doubravice 36, Moravičany

Soňa Červená v Labyrintu vášně        
                     3 reprízy původního 
operního muzikálu

375 000 200 000

Loštická Veselka, o. s.                   
Palackého 274, Loštice

Autorský koncert                                     
                     6. ročník přehlídky dechové 
hudby

56 000 25 000 20 000

Loštická Veselka, o. s.                   
Palackého 274, Loštice

Festival dechových hudeb                  
                    16. ročník 96 000 54 000

Nenkovský Pavel                            
Pionýrů 19, Mohelnice

Mohelnický dostavník ®                              
                                       37. ročník festivalu 
trampských, country, folkových, folklorních 
a bluegrassových skupin 

1 115 000 220 000 180 000

obec Dolní Studénky                         
Dolní Studénky 99

Hudba bez hranic - Dolnostudénský 
hudební festival  6. ročník festivalu 
dechových orchestrů a mažoretek

420 000 220 000 150 000

Osvobozená kulturní společnost          
  Čsl. Armády 9a, Šumperk

Šumperský industriální festival          
                           hudební festival 190 000 30 000 25 000

Pěvecký sbor Cnzonetta Bludov          
    Husova 461, Bludov

Beruška 2011                                       
        netradiční letní soustředění pro děti 
se zájmem o hudbu

89 900 39 900

Rada rodičů při ZUŠ Zábřeh                
   Farní 9, Zábřeh

Mezinárodní interpretační kurzy 
Zábřeh 395 750 140 000 25 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 38 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

268 Šumperk 0

269 Šumperk

270 Šumperk
Setkání dechovek a jejich příznivců

271 Šumperk

272 Šumperk
Pálení čarodějnic

0

273 Šumperk

274 Šumperk

275 Šumperk 0

276 Šumperk 0

Schola od sv. Jana Křtitele o.s.            
              Myslbekova 22, Šumperk

Mezinárodní festival duchovní 
vokální hudby Šumperk  10. ročník 410 000 170 000

TEENS JAZZBAND Velké Losiny        
                 Štefánika 22,  Šumperk

Hrádek pro krále aneb Pocty 
jazzovým legendám 49 060 20 000 20 000

VESELÁ KAPELA                                
    Sázavská 9, Zábřeh

60 000 20 000 20 000

Zábřežská kulturní, s. r. o.               
Českosl. armády 1, Zábřeh

Zábřežské festy 2011                             
                  Festival 7 a 1/2 Fest a 7a1/2 488 600 90 000 35 000

Cech přátel pátého ročního období      
   S.K.Neumanna 3, Mohelnice

141 150 70 000

Dům dětí a mládeže Krasohled  
Zábřeh, p. o. Školská 9, Zábřeh

V Zabřeze na renko                                 
                     mezinárodní dětský folklorní 
festival

320 000 140 000 70 000

Dům kultury Šumperk, s.r.o.             
Fialova 3, Šumperk

Výstavní program v Galerii J. Jílka 
"Kořeny" 390 500 80 000 25 000

Klub tanečního sportu Šumperk           
        Fialova 3, Šumperk

Taneční soutěž "O pohár města 
Šumperka" 65 400 20 000

Kubíček Miroslav, Mgr.                         
  

Rychlebské báchorky                          
                 tisk knihy  160 000 80 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 39 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

277 Šumperk
Den Horního Pomoraví

278 Šumperk

279 Šumperk

280 Šumperk

281 Šumperk

282 Šumperk

283 Šumperk

284 Šumperk

285 Šumperk 0

286 Šumperk 0

287 Šumperk

288 Šumperk

289 Šumperk 0

290 Šumperk 0

MAS Horní Pomoraví o p s.                 
      Hlavní 137, Hanušovice

40 000 25 000 20 000

město Loštice                                
náměstí Míru 66, Loštice

Loštické slavnosti hudby a tvarůžků 
                                        16. ročník 
kulturně-společenské akce            

227 000 50 000 20 000

město Mohelnice                                  
   U Brány 2, Mohelnice

Mohelnické slavnosti a Dny 
Evropského dědictví
kulturně-společenská akce

450 000 200 000 50 000

město Staré Město                      
Osvobození 166, Staré Město

Anenská pouť                                          
                     kulturně-společenská akce 449 000 92 000 25 000

město Štíty                                          
nám. Míru 55, Štíty

Setkání na pomezí Čech a Moravy      
                          kulturně-společenská 
akce

220 000 100 000 30 000

Městská knihovna Šumperk                 
  17. listopadu 17, Šumperk

Město čte knihu                                       
                     literární a filmový festival v 
Šumperku

130 000 20 000 20 000

obec Branná                                         
   Branná 23

Mariánská pouť v Branné - 
Kolštejně 66 000 50 000 20 000

obec Brníčko                                        
      Brníčko 120

Středověké odpoledne na hradě 
Brničko - kulturně-společenská akce 175 000 100 000 20 000

obec Bušín                                           
   Bušín 84

Kulturní Bušín                                      
          kulturně-společenské akce v 
průběhu roku

40 000 20 000

obec Jakubovice                                  
   Jakubovice 113

Zahradní slavnost a Košt vína o 
pouti

267 000 102 600

obec Jindřichov                          
Jindřichov 78

Pekařovská pouť                                     
                    kulturně-společenská akce 95 000 40 000 20 000

obec Loučná nad Desnou              
Loučná nad Desnou 57

Loučenské dřevosochání                      
                        4. ročník setkání 
uměleckých řezbářů a sochařů

120 000 80 000 60 000

obec Malá Morava                                
    Malá Morava 2

Malomoravské slavnosti                       
                      kulturně-společenská akce 537 800 200 000

obec Moravičany                                  
  Moravičany 67

Den Mikroregionu Mohelnicko            
                  10. ročník 102 000 30 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 40 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

291 Šumperk

292 Šumperk
Olšanské dřevosochání

obec Nový Malín                                
Nový Malín 240

Vzkříšení a udržení kulturních tradic 
v obci  kulturní akce v průběhu roku 2011 150 000 105 000 30 000

obec Olšany                                         
      Olšany 75

200 000 100 000 20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 41 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

293 Šumperk 0

294 Šumperk 0

295 Šumperk 0

296 Šumperk
Slet čarodějnic

0

297 Šumperk

298 Šumperk

299 Šumperk
Bušínské kulturní léto

300 Šumperk 0

301 Šumperk 0

302 Šumperk SDH Sudkov 0

303 Šumperk

304 Šumperk

305 Šumperk

306 Šumperk

obec Oskava                                        
       Oskava 112

Setkávání v knihovně                          
                akce pro děti 10 000 8 000

obec Postřelmov                                  
    Komenského 193, Postřelmov

Mateřským centrem Budulínek k 
posílení rodinnch vztahů - akce pro 
děti

30 000 25 000

obec Sudkov                                        
   Sudkov 96

Advent v obci                                       
                    živý betlém, divadlo, koncert 54 000 50 000

obec Velké Losiny                                
   Rudé armády 321, Velké Losiny

107 500 60 000

obec Velké Losiny                                
   Rudé armády 321, Velké Losiny

Velkolosinské Svatojánské slavnosti 
         multikulturní festival 420 000 190 000 25 000

Ruční papírna Velké Losiny,a. s.,        
          Velké Losiny 9

Týden v papírně aneb Hrátky s 
papírem 
5. ročník kulturně-společenské akce

135 000 70 000 40 000

SDH Bušín                                           
   Bušín 10

70 000 40 000 20 000

SDH Postřelmůvek                               
    Postřelmůvek 113

Oživení folklorních tradic v obci         
          Masopust 55 000 50 000

SDH Ráječek                                        
Sázavská 9. Zábřeh

Cyrilo-metodějská pouť 2011             
                    multižánrová akce                
             

65 000 30 000

Splutí Desné na atraktivních 
plavidlech  2. ročník 80 000 70 000

SCARON Production, s.r.o.                 
Gen. Svobody 6, Šumperk

Losinské kulturní léto                            
                       11. ročník multižánrového 
festivalu

1 600 000 900 000 250 000

SCARON Production, s.r.o.                 
Gen. Svobody 6, Šumperk

Mezinárodní festival flamenca a dny 
španělské kultury Olomouc 1 920 000 900 000 200 000

Sdružení přátel folkloru Severní Hané 
           
Růžová 458, Postřelmov

Mezinárodní folklorní festival 
C.I.O.V. Šumperk 2011   21. ročník 1 295 000 600 000 500 000

Sdružerní přátel historie Magna 
Moravia Javoříčská 9. Šumperk

Švédové u šumperských bran            
           rekonstrukce historické události 200 000 60 000 25 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 42 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

307 Šumperk

308 Šumperk 0

309 Šumperk

Spolek Metoděj,  o. s.                     
Sušilova 38, Zábřeh

Zábřežské podzimní slavnosti            
                        multižánrová kulturní akce 250 000 120 000 35 000

Ševčík Pavel                                        
   Za Vodou 139, Štíty

Silný jako Gustav Frištenský 1879-
1957  vydání knihy 300 000 200 000

Tvrz Nemile u Zábřeha, o. s.           
Nemile 54

Tvrz v proměnách času                       
          vybudování výstavní expozice 60 000 30 000 20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 43 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

310 Šumperk 0

celkem Šumperk

311 Ostatní 0

312 Ostatní

313 Ostatní

314 Ostatní

315 Ostatní 0

316 Ostatní

317 Ostatní 0

318 Ostatní

319 Ostatní 0

320 Ostatní 0

Základní škola Sudkov, p. o.                
    Sudkov 176

Oslava 50 výročí vzniku ZDŠ v 
Sudkově 35 000 15 000

15 945 060 6 851 500

Domovem české hudby o.p.s.              
   Šaldova 8, Praha

Cyklus 5 koncertů na různých 
místech OK- připomenutí významných 
osobností regionu

72 700 30 000

FM Production, s.r.o.                   
Husinecká 21, Praha

Zahrada 2011 - 22. ročník 
mezinárodního hudebního multižánrového 
festivalu v Náměšti na Hané

3 040 000 550 000 500 000

Folklorní sdružení ČR                          
    Senovážné náměstí 24, Praha

Zpěváček - Velké Losiny 2011            
                     17. ročník soutěže dětských 
zpěváků folklorních písní

990 000 250 000 200 000

Janků Roman, MgA                      
Boloňská 303, Praha

Klasika Viva - cyklus koncertů vážné 
hudby v Šumperku, Jeseníku a Zábřehu 434 000 70 000 50 000

Mezinárodní společnost A.D., o.p.s.    
      Hradecká 5, Praha

EU Piano Competition in Memory of 
F. Liszt      2. ročník soutěže klavíristů 
EU

650 000 150 000

Mezinárodní společnost A.D., o.p.s.    
      Hradecká 5, Praha

Americké jaro v Olomouckém kraji    
               cyklus koncertů 300 000 150 000 80 000

Česká křesťanská akademie                
    Vyšehradská 49, Praha

Akademický týden - aneb (bývalí a 
současní) Zábřežáci sobě - přednášky, 
besedy

35 000 27 000

Člověk v tísni, o.p.s.                     
Šafaříkova 24, Praha

Jeden svět 2011 v Olomouckém 
kraji-10. ročník mezinárodního festivalu 
dokumenárních filmů o lidských právech     
                                                    

315 000 80 000 50 000

Dokumenty, mládež&společnost, o. s  
  Havelská 3, Praha.             

Dcery 50. let - DVD do škol 
Olomouckého kraje - natočení 3 DVD 
(svědectví 6 dcer)

102 310 75 000

FOIBOS BOOKS s.r.o.                         
   Bartoškova 26, Praha

Slavné vily Čech, Moravy a Slezska 
v Olomouc - výstava 375 000 200 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 44 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

321 Ostatní

322 Ostatní 0

323 Ostatní

HISTORICKÁ SPOLEĆNOST STARÝ 
VELEHRAD                                          
   Smetanovy sady 179, Uh. Hradiště   
                                       

Bývalá premonstrátská kanonie 
Klášterní Hradisko - tisk publikace v 
edici Církevní památky, svazek 51

150 000 120 000 60 000

INEX - Sdružení dobrovolných aktivit   
           Senovážné nám. 24, Praha

Den pro Afriku v Olomouci                 
                  výstavy, koncerty v červnu na 
Horním náměstí

82 000 28 000

"Klub vojenské historie Kralka"            
   Hornická 87, Chvaletice

Provoz a rekonstrukce Muzea čs. 
opevnění 1935-38 K-S 5 U potoka  
příspěvek na činnost

220 000 105 000 40 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 45 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč

324 Ostatní 0

325 Ostatní 0

326 Ostatní 0

327 Ostatní

328 Ostatní 0

329 Ostatní 0

330 Ostatní 0

331 Ostatní
Velká módní show v Hranicích

0

332 Ostatní 0

333 Ostatní 0

334 Ostatní 0

celkem ostatní

C E L K E M

Michlovská Nina, Mgr.                          
  

Galerie Budka                           
centrum současné vizuální kultury v 
Olomouci, uspořádání 8 výstav                  
                                      

97 500 60 500

Mikulík Zdeněk                                     
    

Život je fajn                                           
                     příspěvek na natočení filmu 429 600 120 000

Moravský národní kongres, o. s.          
     M. Hübnerové 16, Brno

Moravský historický sborník  
Ročenka MNK 2006/2010 300 000 25 000

Muzejní a vlastivědná společnost v 
Brně, o. s., Solniční 12, Brno               
                             

Vydání Vlastivědného věstníku 
moravského, ročník 63, rok 2011 s 
příspěvky z dějin OK         

470 000 35 000 30 000

NEDOMYSLENO, s.r.o.                       
       Lamačova 31, Praha

Hrady.cz                                                
                      2. ročník hudebního 
festivalu na hradě Bouzov

1 495 000 150 000

OUTDOOR FILMS s.r.o.                      
     Smetanovo nám. 1, Ostrava     

Mezinárodní festival outdoorových 
filmů        9. ročník  (Olomouc, Hranice, 
Jeseník)

500 000 140 000

"SOZE"                                                 
   Mostecká 5, Brno

Mezi námi  - 2. ročník akcí pro klienty 
"SOZE" - Sdružení občanů zabývajících se 
emigranty

126 740 126 740

TOP visage CZ s.r.o.                            
  Dlouhá 44, Praha

70 000 25 000

Valentíková Regina, Mgr.                     
   Jánská 274, Nové Město

Tanec jako cesta k porozumění          
               přehlídka tanečních skupin žen 
v DH v Olomouci

100 000 20 000

Zajíc Vladimír, MgA                              
    

Česko-chorvatská spolupráce - 
překlad  chorvatské hry pro loutkové 
divadlo, nákup loutek

200 000 25 000

ZÁMEK SKALIĆKA, o.p.s.                   
    Lužická 2, Praha

Otevření zrekonstruovaného 
zámeckého parku u zámku Skalička 72 798 54 519

10 627 648 2 616 759

110 594 393 37 908 727



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 46 (celkem 92)

Okres Žadatel Název akceČíslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2010       
Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 47 (celkem 92)

3  Kultura CELKEM okres

Poznámka

 I.       Program - Obnova kulturních památek v Olomouckém kraji v roce 2011

0

0

0

484 951 1 790 638
4 790 000 7 757 462

984 000 2 884 280
1 247 000 4 217 000
2 160 000 5 060 620
1 140 000 1 140 000

10 805 951 22 850 000

Návrh dotace 2011 
 Kč

226 300

300 000

481 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 48 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

výjimka

0

0

výjimka

výjimka

0

0

0

100 000

108 710

1 216 010

298 960

300 000

340 000

35 068

100 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 49 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0 1. náhradník

0

0

0

0

0

300 000

200 000

200 000

168 584



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 50 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0 3. náhradník

0

0 2. náhradník

0 4. náhradník

0

0

0

200 000

2 142 612

500 000

200 000

113 400



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 51 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

0

0

200 000

400 000

1 413 400

500 000

300 000

300 000

200 000

500 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 52 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

0

0

0

0

0

345 000

280 000

2 425 000

400 000

500 000

210 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 53 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

0

0

0

0

0

0

120 000

300 000

300 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 54 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

výjimka

0

Poznámka

II.        Program - Obnova staveb drobné architektury místního významu v Olomouckém kraji v roce 2011

0

0

0

0

0

150 000

300 000

2 280 000

9 477 022

Návrh dotace 2011 
 Kč

50 000

39 677

89 677

50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 55 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

0

0

0

0

50 000

50 000

19 300

40 000

40 700

50 000

50 000

25 850

49 000

50 000

50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 56 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

824 850

45 000

50 000

47 880

50 000

50 000

50 000

44 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 57 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

0

50 000

50 000

50 000

486 880

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

45 000

50 000

50 000

50 000

50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 58 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0 náhradník

0

0

50 000

545 000

38 920

50 000

37 200

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

44 500



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 59 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

Poznámka

III.        Program - Podpora kulturních aktivit v Olomouckém kraji v roce 2011

0

0

0

0

50 000

620 620

2 567 027

Návrh dotace 2011 
 Kč

30 000

70 000

80 000

24 951



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 60 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

0

0

0

0

0

přesunout do 
Významných 

projektů

80 000

150 000

bylo pokryto z 
Významných 

projektů

20 000

30 000

484 951

50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 61 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

0

0

50 000

450 000

40 000

přesunout do 
Významných 

projektů

20 000

20 000

50 000

35 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 62 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

30 000

20 000

45 000

20 000

200 000

80 000

40 000

80 000

15 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 63 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0 přesun do 25 tis.

0

0

0

20 000

50 000

20 000

20 000

50 000

30 000

20 000

20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 64 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

0

0

0

0

0

50 000

15 000

40 000

80 000

70 000

20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 65 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

60 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 66 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

0

30 000

40 000

30 000

50 000

60 000

80 000

150 000

50 000

30 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 67 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

25 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 68 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0 přesun do 25 tis.

0

0

0 přesun do 25 tis.

20 000

50 000

20 000

20 000

20 000

150 000

20 000

50 000

80 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 69 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

0

0 přesun do 25 tis

200 000

20 000

100 000

50 000

20 000

25 000

50 000

40 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 70 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

30 000

40 000

50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 71 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

20 000

100 000

40 000

50 000

60 000

15 000

15 000

20 000

60 000

150 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 72 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

0

0

0 přesun do 25 tis.

80 000

30 000

30 000

70 000

20 000

20 000

30 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 73 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

0

0

40 000

30 000

200 000

150 000

80 000

30 000

20 000

20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 74 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

4 790 000

80 000

50 000

20 000

30 000

15 000

50 000

15 000

15 000

30 000

60 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 75 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

20 000

25 000

20 000

20 000

15 000

150 000

80 000

14 000

50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 76 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

0

0

0

0

0

50 000

20 000

15 000

30 000

80 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 77 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

0

0

0

0

0

30 000

984 000

30 000

30 000

20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 78 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

20 000

30 000

20 000

25 000

60 000

20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 79 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

0 přesun do 25 tis.

130 000

70 000

40 000

20 000

30 000

20 000

20 000

30 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 80 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 81 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

80 000

30 000

100 000

20 000

7 000

60 000

80 000

20 000

25 000

20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 82 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0 přesun do 25 tis.

0 přesun do 25 tis.

0

0

0

0

0

15 000

100 000

20 000

20 000

15 000

20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 83 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

1 247 000

80 000

20 000

100 000

15 000

20 000

180 000

100 000

25 000

30 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 84 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

80 000

20 000

15 000

20 000

30 000

60 000

60 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 85 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

0

0

0

0

50 000

25 000

30 000

20 000

20 000

60 000

50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 86 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

20 000

20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 87 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

0

0

0

0

40 000

40 000

20 000

20 000

250 000

500 000

20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 88 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

20 000

80 000

20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 89 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

0

0

2 160 000

500 000

200 000

70 000

100 000

50 000

přesunout do 
Významných 

projektů

50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 90 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

60 000

30 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 91 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč

0

0

0

0

0

0

0

0

25 000

30 000

25 000

1 140 000

10 805 951



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.4.2011
13 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2011
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2011

Strana 92 (celkem 92)

Poznámka
Návrh dotace 2011 

 Kč


	0 CELKOVÁ-počítá

